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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

1 - 1. del 18.6.2011 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
18.6.2011 - 9:00
Rek. SLO abs.moski 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ŽBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO decki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.decki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. PAVLIN Anže 1993 IR 29.85 578
2. ZAJC Jan 1993 IR 30.75 528
3. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 32.02 468
4. GUZEJ Aljaž 1994 VV 32.22 459
5. JURIĆ Petar 1995 PDC 32.23 459
6. VOZEL Peter 1994 LCT 32.40 452
7. ZUPET Jure 1996 OL 32.95 429
8. GORNIK Tilen 1998 SDD 34.50 374
9. MAČEK Matic 1997 KA 34.74 366

10. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 35.99 330
11. POKLAR Blaž 1995 KK 36.02 329
12. JUG Julijan 1997 NC 36.20 324
13. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 36.52 315
14. CAR Žan 1997 OL 36.78 309
15. GERČER Jan 2000 NC 37.32 296
16. KOS Nejc 1997 LCT 37.39 294
17. DRGAJNER Rok 1999 NC 38.29 274
18. ŽLOF Jan 1999 NC 38.56 268
19. BLATNIK Matevž 1997 KA 39.06 258
20. VREMEC Ajk 1997 NG 39.53 249
21. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 39.75 245
22. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 40.05 239
23. PEZDIRC Mark 1998 OL 40.58 230
24. POHOREC Matija 2001 VV 41.53 214
25. GORNIK Jure 2002 SDD 42.84 195
26. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 44.36 176
27. ZAJC Luka 2001 LCT 45.76 160
28. JAKLIN Anže 2000 VV 46.18 156
29. AJLEC Anže 2000 BP 48.63 134
30. BAŽEC Gregor 2001 BP 50.15 122
31. BEC Aleks 2002 LCT 50.69 118
32. JERŠIN Jaka 2000 LCT 51.26 114
33. URBANIJA Marcel 1998 LCT 54.13 97
34. LAHARNAR Luka 1999 LCT 54.97 92
35. HODEJ Blaž 2002 LCT 57.40 81
36. SUBAN Nejc 2000 IL 58.13 78
37. KLEMEN Jaka 1999 IL 59.14 74
38. MOČNIK Rostja 1999 IL 59.54 73
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

kat/cat A

1. PAVLIN Anže 1993 IR 29.85 578
2. ZAJC Jan 1993 IR 30.75 528
3. GUZEJ Aljaž 1994 VV 32.22 459
4. VOZEL Peter 1994 LCT 32.40 452

kat/cat B

1. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 32.02 468
2. JURIĆ Petar 1995 PDC 32.23 459
3. ZUPET Jure 1996 OL 32.95 429
4. POKLAR Blaž 1995 KK 36.02 329
5. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 36.52 315
6. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 40.05 239

kat/cat C

1. GORNIK Tilen 1998 SDD 34.50 374
2. MAČEK Matic 1997 KA 34.74 366
3. JUG Julijan 1997 NC 36.20 324
4. CAR Žan 1997 OL 36.78 309
5. KOS Nejc 1997 LCT 37.39 294
6. BLATNIK Matevž 1997 KA 39.06 258
7. VREMEC Ajk 1997 NG 39.53 249
8. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 39.75 245
9. PEZDIRC Mark 1998 OL 40.58 230

10. URBANIJA Marcel 1998 LCT 54.13 97

kat/cat D

1. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 35.99 330
2. GERČER Jan 2000 NC 37.32 296
3. DRGAJNER Rok 1999 NC 38.29 274
4. ŽLOF Jan 1999 NC 38.56 268
5. POHOREC Matija 2001 VV 41.53 214
6. GORNIK Jure 2002 SDD 42.84 195
7. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 44.36 176
8. ZAJC Luka 2001 LCT 45.76 160
9. JAKLIN Anže 2000 VV 46.18 156

10. AJLEC Anže 2000 BP 48.63 134
11. BAŽEC Gregor 2001 BP 50.15 122
12. BEC Aleks 2002 LCT 50.69 118
13. JERŠIN Jaka 2000 LCT 51.26 114
14. LAHARNAR Luka 1999 LCT 54.97 92
15. HODEJ Blaž 2002 LCT 57.40 81
16. SUBAN Nejc 2000 IL 58.13 78
17. KLEMEN Jaka 1999 IL 59.14 74
18. MOČNIK Rostja 1999 IL 59.54 73
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
18.6.2011 - 9:10
Rek. SLO abs.zenske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.55 ČARMAN Anja Malta (MLT) 5.7.2001
Rek. SLO kadetinje 30.87 SENČAR Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO deklice 31.72 SENČAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.45 MILER Tamara Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. MEŽA Tina 1994 VV 32.94 614
2. TRAVEN Sara 1995 TK 33.29 595
3. GROBELŠEK Lora 1997 TP 34.03 557
4. MARTINČIČ Gala 1998 OL 34.88 517
5. KOŠIR Manca 1997 TK 34.99 512
6. BIZJAK Nika 1998 CK 35.44 493
7. JOSIĆ Ema 1998 VV 35.68 483
8. KAMNIKAR Martina 1997 OL 35.93 473
9. REHBERGER Vita 1995 TK 35.96 472

10. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 36.12 466
11. ŠVONJA Mateja 1999 BP 36.73 443
12. BABIĆ Nataša 1997 VV 36.75 442
13. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 37.29 423
14. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 37.38 420
15. BATISTIČ Veronika 1995 NG 37.76 408
16. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 38.48 385
17. HODEJ Lara 1995 LCT 40.00 343
18. LORGER Neva 1998 VV 40.28 336
19. ŽEJEN Larisa 1996 NG 40.55 329
20. KRANJC Sara 1999 NG 40.93 320
21. VOLAJ Klara 2000 LCT 42.00 296
22. CANZUTTI Veronika 1998 NG 43.47 267
23. KOS Nina 1999 LCT 43.94 259
24. KOVAČ Karmen 1999 LCT 44.14 255
25. BRGLEZ Živa 2001 LCT 44.22 254
26. IMPERL Kaja 1999 LCT 45.77 229
27. ZUPANC Urška 2000 LCT 53.24 145
28. GARAFOLJ Noel 2002 KK 53.98 140
29. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 55.66 127
30. ZALAZNIK Sara 2002 IL 56.73 120
31. KRAJNC Daša 2003 LCT 1:00.20 101
32. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:01.70 93

kat/cat A

1. MEŽA Tina 1994 VV 32.94 614
2. TRAVEN Sara 1995 TK 33.29 595
3. REHBERGER Vita 1995 TK 35.96 472
4. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 36.12 466
5. BATISTIČ Veronika 1995 NG 37.76 408
6. HODEJ Lara 1995 LCT 40.00 343
7. ŽEJEN Larisa 1996 NG 40.55 329
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

kat/cat B

1. GROBELŠEK Lora 1997 TP 34.03 557
2. MARTINČIČ Gala 1998 OL 34.88 517
3. KOŠIR Manca 1997 TK 34.99 512
4. BIZJAK Nika 1998 CK 35.44 493
5. JOSIĆ Ema 1998 VV 35.68 483
6. KAMNIKAR Martina 1997 OL 35.93 473
7. BABIĆ Nataša 1997 VV 36.75 442
8. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 37.29 423
9. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 37.38 420

10. LORGER Neva 1998 VV 40.28 336
11. CANZUTTI Veronika 1998 NG 43.47 267

kat/cat C

1. ŠVONJA Mateja 1999 BP 36.73 443
2. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 38.48 385
3. KRANJC Sara 1999 NG 40.93 320
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 42.00 296
5. KOS Nina 1999 LCT 43.94 259
6. KOVAČ Karmen 1999 LCT 44.14 255
7. IMPERL Kaja 1999 LCT 45.77 229
8. ZUPANC Urška 2000 LCT 53.24 145

kat/cat D

1. BRGLEZ Živa 2001 LCT 44.22 254
2. GARAFOLJ Noel 2002 KK 53.98 140
3. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 55.66 127
4. ZALAZNIK Sara 2002 IL 56.73 120
5. KRAJNC Daša 2003 LCT 1:00.20 101
6. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:01.70 93

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
18.6.2011 - 9:15
Rek. SLO abs.moski 27.10 MARKIČ Matjaž Rim/Rome (ITA) 29.7.2009
Rek. SLO mladinci 28.65 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 29.49 STEVENS Peter John Kranj 3.6.2011
Rek. SLO decki 30.72 STEVENS Peter John Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 34.64 PIRC PODOBNIK Timotej Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. STEVENS Peter John 1995 TK 30.54 724
2. PAVLIN Anže 1993 IR 32.92 578
3. MATE Jan 1994 IR 33.41 553
4. KUGONIČ Blaž 1996 VV 34.28 512
5. VIDOVIČ Tim 1995 TP 34.33 510
6. KOŽAR Vid 1995 PDC 34.81 489
7. RAVNIK Gregor 1994 TK 35.52 460
8. DEMŠAR Blaž 1997 OL 35.61 457
9. ZOBEC Tim 1997 IR 36.03 441

10. PADAR Matej 1997 IR 36.14 437
11. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 36.15 436
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat točke

12. ŠPENKO Žan 1996 KA 37.03 406
13. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 38.21 370
14. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 38.81 353
15. JELIĆ Bojan 1995 VV 41.26 294
16. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 41.29 293
17. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 41.48 289
18. BENČIČ Matic 1999 BP 41.91 280
19. VREMEC Timi 1998 NG 42.65 266
20. RESNIK Andrej 1999 NC 43.70 247
21. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 44.14 240
22. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 44.80 229

LAHARNAR Marko 1996 LCT 44.80 229
24. POJE Ožbe 1998 IR 45.06 225
25. STARC Miha 1997 KK 46.41 206
26. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 47.55 192
27. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 49.09 174
28. AJLEC Anže 2000 BP 49.59 169
29. SUBAN Nejc 2000 IL 52.88 139
30. BAŽEC Gregor 2001 BP 53.59 134
31. MOČNIK Rostja 1999 IL 54.30 129
32. KLEMEN Jaka 1999 IL 56.84 112
33. URBANIJA Marcel 1998 LCT 57.70 107
34. BEC Aleks 2002 LCT 57.88 106
35. JERŠIN Jaka 2000 LCT 57.96 106
36. HODEJ Blaž 2002 LCT 1:01.50 89
37. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 1:12.92 53

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat A

1. PAVLIN Anže 1993 IR 32.92 578
2. MATE Jan 1994 IR 33.41 553
3. RAVNIK Gregor 1994 TK 35.52 460

kat/cat B

1. STEVENS Peter John 1995 TK 30.54 724
2. KUGONIČ Blaž 1996 VV 34.28 512
3. VIDOVIČ Tim 1995 TP 34.33 510
4. KOŽAR Vid 1995 PDC 34.81 489
5. ŠPENKO Žan 1996 KA 37.03 406
6. JELIĆ Bojan 1995 VV 41.26 294
7. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 41.48 289
8. LAHARNAR Marko 1996 LCT 44.80 229

kat/cat C

1. DEMŠAR Blaž 1997 OL 35.61 457
2. ZOBEC Tim 1997 IR 36.03 441
3. PADAR Matej 1997 IR 36.14 437
4. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 36.15 436
5. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 38.21 370
6. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 38.81 353
7. VREMEC Timi 1998 NG 42.65 266
8. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 44.14 240
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, kat/cat C

rezultat točke

9. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 44.80 229
10. POJE Ožbe 1998 IR 45.06 225
11. STARC Miha 1997 KK 46.41 206
12. URBANIJA Marcel 1998 LCT 57.70 107

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat D

1. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 41.29 293
2. BENČIČ Matic 1999 BP 41.91 280
3. RESNIK Andrej 1999 NC 43.70 247
4. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 47.55 192
5. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 49.09 174
6. AJLEC Anže 2000 BP 49.59 169
7. SUBAN Nejc 2000 IL 52.88 139
8. BAŽEC Gregor 2001 BP 53.59 134
9. MOČNIK Rostja 1999 IL 54.30 129

10. KLEMEN Jaka 1999 IL 56.84 112
11. BEC Aleks 2002 LCT 57.88 106
12. JERŠIN Jaka 2000 LCT 57.96 106
13. HODEJ Blaž 2002 LCT 1:01.50 89
14. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 1:12.92 53

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
18.6.2011 - 9:25
Rek. SLO abs.zenske 32.10 MEŽA Tina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO mladinke 32.10 MEŽA Tina Radovljica 7.8.2009
Rek. SLO kadetinje 33.64 BJELAJAC Ana Kranj 3.6.2011
Rek. SLO deklice 33.68 PINTAR Tjaša Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 38.90 DRAGANIČ Petra Krško 9.6.1990
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. MEŽA Tina 1994 VV 35.13 665
2. REHBERGER Vita 1995 TK 35.96 620
3. KRALJ Bistra 1997 OL 36.23 606
4. ROŽNIK Kaja 1997 OL 37.48 547
5. ERJAVEC Urša 1998 VV 38.07 522
6. KORADEJ Jana 1993 VV 38.33 512
7. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 38.38 510
8. ERJAVEC Nuša 1998 VV 38.66 499
9. ŠERBEC Nuša 1996 TP 38.89 490

10. HENIGMAN Nika 1997 IR 40.51 434
11. ORAŽEM Veronika 1997 IR 42.52 375
12. SOKLIČ Marija 1997 TK 42.76 369
13. SKRT Ana 1999 NG 43.44 352
14. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 44.51 327
15. GOLČMAN Sara 1999 NC 44.68 323
16. BABIĆ Nikolina 1997 VV 45.05 315
17. MASTERL Ema 1999 IR 46.65 284
18. STRAŽAR Karin 2001 LCT 48.92 246
19. PREGELJ Rebeka 1998 NG 49.25 241
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat točke

20. ZUPANC Urška 2000 LCT 51.07 216
21. IMPERL Kaja 1999 LCT 51.63 209
22. ZALAZNIK Sara 2002 IL 53.70 186
23. GARAFOLJ Noel 2002 KK 55.78 166
24. OBERSTAR Mia 2001 IR 56.13 163
25. KRAJNC Daša 2003 LCT 58.02 148
26. BELAJ Sabina 2001 IR 1:00.92 127
27. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:10.78 81
28. LAHARNAR Anja 2002 LCT 1:12.12 77

DNS PROTNER Andreja 1999 BP
DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK
DNS MIJOKOVIČ Tjaša 1996 CK
DNS PADAR Tinkara 2001 IR

kat/cat A

1. MEŽA Tina 1994 VV 35.13 665
2. REHBERGER Vita 1995 TK 35.96 620
3. KORADEJ Jana 1993 VV 38.33 512
4. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 38.38 510
5. ŠERBEC Nuša 1996 TP 38.89 490

DNS MIJOKOVIČ Tjaša 1996 CK

kat/cat B

1. KRALJ Bistra 1997 OL 36.23 606
2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 37.48 547
3. ERJAVEC Urša 1998 VV 38.07 522
4. ERJAVEC Nuša 1998 VV 38.66 499
5. HENIGMAN Nika 1997 IR 40.51 434
6. ORAŽEM Veronika 1997 IR 42.52 375
7. SOKLIČ Marija 1997 TK 42.76 369
8. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 44.51 327
9. BABIĆ Nikolina 1997 VV 45.05 315

10. PREGELJ Rebeka 1998 NG 49.25 241

kat/cat C

1. SKRT Ana 1999 NG 43.44 352
2. GOLČMAN Sara 1999 NC 44.68 323
3. MASTERL Ema 1999 IR 46.65 284
4. ZUPANC Urška 2000 LCT 51.07 216
5. IMPERL Kaja 1999 LCT 51.63 209

DNS PROTNER Andreja 1999 BP
DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK

kat/cat D

1. STRAŽAR Karin 2001 LCT 48.92 246
2. ZALAZNIK Sara 2002 IL 53.70 186
3. GARAFOLJ Noel 2002 KK 55.78 166
4. OBERSTAR Mia 2001 IR 56.13 163
5. KRAJNC Daša 2003 LCT 58.02 148
6. BELAJ Sabina 2001 IR 1:00.92 127
7. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:10.78 81
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, kat/cat D

rezultat točke

8. LAHARNAR Anja 2002 LCT 1:12.12 77
DNS PADAR Tinkara 2001 IR

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
18.6.2011 - 9:35
Rek. SLO abs.moski 2:01.57 MANKOČ Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci 2:05.40 MANKOČ Peter Dunaj (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadeti 2:09.69 KOŠTOMAJ Aleks Praga/Prague (CZE) 7.12.2008
Rek. SLO decki 2:14.99 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. OMEJEC Žan 1995 TK 2:25.49 523
100m: 1:07.26 1:07.26 200m: 2:25.49 1:18.23

2. FRECE Gašper 1995 PDC 2:26.08 517
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:26.08 1:16.33

3. KOŽAR Vid 1995 PDC 2:27.40 503
100m: 1:10.90 1:10.90 200m: 2:27.40 1:16.50

4. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:28.32 494
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:28.32 1:16.11

5. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 2:29.42 483
100m: 1:11.61 1:11.61 200m: 2:29.42 1:17.81

6. ZUPAN Adam 1996 KA 2:30.86 469
100m: 1:07.62 1:07.62 200m: 2:30.86 1:23.24

7. ZUPET Jure 1996 OL 2:33.47 446
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:33.47 1:21.23

8. ČARMAN Dominik 1995 TK 2:34.58 436
100m: 1:12.76 1:12.76 200m: 2:34.58 1:21.82

9. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 2:34.88 434
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:34.88 1:26.11

10. KOPAČ Žan 1996 TK 2:39.80 395
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:39.80 1:25.64

11. KOS Nejc 1997 LCT 2:41.68 381
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:41.68 1:24.23

12. GORNIK Tilen 1998 SDD 2:44.29 363
100m: 1:16.06 1:16.06 200m: 2:44.29 1:28.23

13. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 2:46.59 348
100m: 1:19.77 1:19.77 200m: 2:46.59 1:26.82

14. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 2:48.01 340
100m: 1:17.59 1:17.59 200m: 2:48.01 1:30.42

15. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 2:48.70 335
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:48.70 1:29.70

16. KNAPIČ Tian 1999 SDD 2:51.57 319
100m: 1:23.47 1:23.47 200m: 2:51.57 1:28.10

17. LOVŠIN Robert 1999 IR 2:54.13 305
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:54.13 1:31.97
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Odprto/Open

rezultat točke

18. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:55.38 299
100m: 1:23.18 1:23.18 200m: 2:55.38 1:32.20

19. RASTODER Ervin 1998 OL 2:59.26 280
100m: 1:26.99 1:26.99 200m: 2:59.26 1:32.27

20. GORNIK Jure 2002 SDD 3:03.02 263
100m: 1:29.42 1:29.42 200m: 3:03.02 1:33.60

21. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 3:03.18 262
100m: 1:30.06 1:30.06 200m: 3:03.18 1:33.12

22. STRNAD Mihael 1999 NC 3:03.91 259
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:03.91 1:35.31

23. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 3:03.98 259
100m: 1:29.86 1:29.86 200m: 3:03.98 1:34.12

24. LAHARNAR Marko 1996 LCT 3:16.78 211
100m: 1:34.83 1:34.83 200m: 3:16.78 1:41.95

25. ARKO Jan 2000 IR 3:21.45 197
100m: 1:36.91 1:36.91 200m: 3:21.45 1:44.54

26. MAROLT Gašper 2000 IR 3:31.09 171
100m: 1:44.97 1:44.97 200m: 3:31.09 1:46.12

27. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:35.65 161
100m: 1:46.06 1:46.06 200m: 3:35.65 1:49.59

28. LAHARNAR Luka 1999 LCT 4:09.69 103
100m: 2:01.03 2:01.03 200m: 4:09.69 2:08.66

kat/cat A

1. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 2:29.42 483
100m: 1:11.61 1:11.61 200m: 2:29.42 1:17.81

kat/cat B

1. OMEJEC Žan 1995 TK 2:25.49 523
100m: 1:07.26 1:07.26 200m: 2:25.49 1:18.23

2. FRECE Gašper 1995 PDC 2:26.08 517
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:26.08 1:16.33

3. KOŽAR Vid 1995 PDC 2:27.40 503
100m: 1:10.90 1:10.90 200m: 2:27.40 1:16.50

4. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:28.32 494
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:28.32 1:16.11

5. ZUPAN Adam 1996 KA 2:30.86 469
100m: 1:07.62 1:07.62 200m: 2:30.86 1:23.24

6. ZUPET Jure 1996 OL 2:33.47 446
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:33.47 1:21.23

7. ČARMAN Dominik 1995 TK 2:34.58 436
100m: 1:12.76 1:12.76 200m: 2:34.58 1:21.82

8. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 2:34.88 434
100m: 1:08.77 1:08.77 200m: 2:34.88 1:26.11

9. KOPAČ Žan 1996 TK 2:39.80 395
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:39.80 1:25.64
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, kat/cat B

rezultat točke

10. LAHARNAR Marko 1996 LCT 3:16.78 211
100m: 1:34.83 1:34.83 200m: 3:16.78 1:41.95

kat/cat C

1. KOS Nejc 1997 LCT 2:41.68 381
100m: 1:17.45 1:17.45 200m: 2:41.68 1:24.23

2. GORNIK Tilen 1998 SDD 2:44.29 363
100m: 1:16.06 1:16.06 200m: 2:44.29 1:28.23

3. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 2:46.59 348
100m: 1:19.77 1:19.77 200m: 2:46.59 1:26.82

4. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 2:48.01 340
100m: 1:17.59 1:17.59 200m: 2:48.01 1:30.42

5. RASTODER Ervin 1998 OL 2:59.26 280
100m: 1:26.99 1:26.99 200m: 2:59.26 1:32.27

kat/cat D

1. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 2:48.70 335
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:48.70 1:29.70

2. KNAPIČ Tian 1999 SDD 2:51.57 319
100m: 1:23.47 1:23.47 200m: 2:51.57 1:28.10

3. LOVŠIN Robert 1999 IR 2:54.13 305
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:54.13 1:31.97

4. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:55.38 299
100m: 1:23.18 1:23.18 200m: 2:55.38 1:32.20

5. GORNIK Jure 2002 SDD 3:03.02 263
100m: 1:29.42 1:29.42 200m: 3:03.02 1:33.60

6. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 3:03.18 262
100m: 1:30.06 1:30.06 200m: 3:03.18 1:33.12

7. STRNAD Mihael 1999 NC 3:03.91 259
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:03.91 1:35.31

8. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 3:03.98 259
100m: 1:29.86 1:29.86 200m: 3:03.98 1:34.12

9. ARKO Jan 2000 IR 3:21.45 197
100m: 1:36.91 1:36.91 200m: 3:21.45 1:44.54

10. MAROLT Gašper 2000 IR 3:31.09 171
100m: 1:44.97 1:44.97 200m: 3:31.09 1:46.12

11. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:35.65 161
100m: 1:46.06 1:46.06 200m: 3:35.65 1:49.59

12. LAHARNAR Luka 1999 LCT 4:09.69 103
100m: 2:01.03 2:01.03 200m: 4:09.69 2:08.66
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
18.6.2011 - 9:50
Rek. SLO abs.zenske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje 2:18.87 KLINAR Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 2:26.49 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:44.04 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. SOVINEK Nina 1985 OL 2:23.32 746
100m: 1:09.25 1:09.25 200m: 2:23.32 1:14.07

2. KOUS Lucija 1995 IR 2:31.20 635
100m: 1:09.12 1:09.12 200m: 2:31.20 1:22.08

3. PAVLIČ Anamari 1997 TK 2:35.13 588
100m: 1:15.70 1:15.70 200m: 2:35.13 1:19.43

4. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:37.16 566
100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:37.16 1:24.43

5. URŠIČ Kristina 1998 KA 2:38.29 554
100m: 1:15.09 1:15.09 200m: 2:38.29 1:23.20

6. MAHNIČ Kristina 1997 TK 2:38.67 550
100m: 1:17.69 1:17.69 200m: 2:38.67 1:20.98

7. KORADEJ Jana 1993 VV 2:40.58 530
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:40.58 1:22.74

8. BIZJAK Nika 1998 CK 2:44.59 492
100m: 1:18.17 1:18.17 200m: 2:44.59 1:26.42

9. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 2:50.95 439
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:50.95 1:28.73

10. GRILC Špela 1998 CK 2:53.23 422
100m: 1:25.33 1:25.33 200m: 2:53.23 1:27.90

11. SOKLIČ Marija 1997 TK 2:58.37 387
100m: 1:25.43 1:25.43 200m: 2:58.37 1:32.94

12. HERLEC Ajda 1996 TK 2:58.99 383
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:58.99 1:34.62

13. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 3:02.32 362
100m: 1:24.29 1:24.29 200m: 3:02.32 1:38.03

14. VOLAJ Klara 2000 LCT 3:09.94 320
100m: 1:35.98 1:35.98 200m: 3:09.94 1:33.96

15. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 3:10.63 317
100m: 1:32.74 1:32.74 200m: 3:10.63 1:37.89

16. FERKO Maja 2000 IR 3:16.54 289
100m: 1:36.26 1:36.26 200m: 3:16.54 1:40.28

17. LOGAR Tamara 2002 VV 3:30.56 235
100m: 1:42.46 1:42.46 200m: 3:30.56 1:48.10

18. GERŠAK Nika 2002 VV 3:33.61 225
100m: 1:44.62 1:44.62 200m: 3:33.61 1:48.99

19. JUSIĆ Aida 2002 VV 3:45.11 192
100m: 1:50.32 1:50.32 200m: 3:45.11 1:54.79

DSQ KRŽE Pija 1997 IR SW9.3
DI3 - Napačen obrat
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley

kat/cat A

1. SOVINEK Nina 1985 OL 2:23.32 746
100m: 1:09.25 1:09.25 200m: 2:23.32 1:14.07

2. KOUS Lucija 1995 IR 2:31.20 635
100m: 1:09.12 1:09.12 200m: 2:31.20 1:22.08

3. KORADEJ Jana 1993 VV 2:40.58 530
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:40.58 1:22.74

4. HERLEC Ajda 1996 TK 2:58.99 383
100m: 1:24.37 1:24.37 200m: 2:58.99 1:34.62

kat/cat B

1. PAVLIČ Anamari 1997 TK 2:35.13 588
100m: 1:15.70 1:15.70 200m: 2:35.13 1:19.43

2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:37.16 566
100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:37.16 1:24.43

3. URŠIČ Kristina 1998 KA 2:38.29 554
100m: 1:15.09 1:15.09 200m: 2:38.29 1:23.20

4. MAHNIČ Kristina 1997 TK 2:38.67 550
100m: 1:17.69 1:17.69 200m: 2:38.67 1:20.98

5. BIZJAK Nika 1998 CK 2:44.59 492
100m: 1:18.17 1:18.17 200m: 2:44.59 1:26.42

6. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 2:50.95 439
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:50.95 1:28.73

7. GRILC Špela 1998 CK 2:53.23 422
100m: 1:25.33 1:25.33 200m: 2:53.23 1:27.90

8. SOKLIČ Marija 1997 TK 2:58.37 387
100m: 1:25.43 1:25.43 200m: 2:58.37 1:32.94

9. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 3:02.32 362
100m: 1:24.29 1:24.29 200m: 3:02.32 1:38.03

DSQ KRŽE Pija 1997 IR SW9.3
DI3 - Napačen obrat

kat/cat C

1. VOLAJ Klara 2000 LCT 3:09.94 320
100m: 1:35.98 1:35.98 200m: 3:09.94 1:33.96

2. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 3:10.63 317
100m: 1:32.74 1:32.74 200m: 3:10.63 1:37.89

3. FERKO Maja 2000 IR 3:16.54 289
100m: 1:36.26 1:36.26 200m: 3:16.54 1:40.28

kat/cat D

1. LOGAR Tamara 2002 VV 3:30.56 235
100m: 1:42.46 1:42.46 200m: 3:30.56 1:48.10

2. GERŠAK Nika 2002 VV 3:33.61 225
100m: 1:44.62 1:44.62 200m: 3:33.61 1:48.99

3. JUSIĆ Aida 2002 VV 3:45.11 192
100m: 1:50.32 1:50.32 200m: 3:45.11 1:54.79
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
18.6.2011 - 10:05
Rek. SLO abs.moski 51.24 MANKOČ Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci 54.80 MANKOČ Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996
Rek. SLO kadeti 57.54 KOŠTOMAJ Aleks Maribor 20.12.2008
Rek. SLO decki 1:01.08 GODEC Jernej Ljubljana 28.7.2000
Rek. SLO ml.decki 1:07.97 KOŽELJ Matjaž Krško 29.5.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:03.15 528
2. GUZEJ Aljaž 1994 VV 1:04.23 501
3. NOSAN Luka 1995 PDC 1:04.44 497
4. ČARMAN Dominik 1995 TK 1:08.05 422
5. FIRŠT Alen 1994 LCT 1:08.26 418
6. TREBŠE Anže 1996 OL 1:08.38 416
7. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 1:09.58 394
8. BUDIMIR Mario 1996 LCT 1:09.69 393
9. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 1:10.70 376

10. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:13.57 334
11. ZUPET Jure 1996 OL 1:13.92 329
12. DOSTAL Andraž 1997 CK 1:15.59 308
13. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:15.61 307
14. GORNIK Aljaž 1998 SDD 1:18.01 280
15. KNAPIČ Tian 1999 SDD 1:18.24 277
16. GERČER Jan 2000 NC 1:21.88 242
17. JELIĆ Bojan 1995 VV 1:25.46 213
18. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 1:31.55 173

kat/cat A

1. GUZEJ Aljaž 1994 VV 1:04.23 501
2. FIRŠT Alen 1994 LCT 1:08.26 418
3. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:15.61 307

kat/cat B

1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:03.15 528
2. NOSAN Luka 1995 PDC 1:04.44 497
3. ČARMAN Dominik 1995 TK 1:08.05 422
4. TREBŠE Anže 1996 OL 1:08.38 416
5. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 1:09.58 394
6. BUDIMIR Mario 1996 LCT 1:09.69 393
7. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 1:10.70 376
8. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:13.57 334
9. ZUPET Jure 1996 OL 1:13.92 329

10. JELIĆ Bojan 1995 VV 1:25.46 213

kat/cat C

1. DOSTAL Andraž 1997 CK 1:15.59 308
2. GORNIK Aljaž 1998 SDD 1:18.01 280

kat/cat D

1. KNAPIČ Tian 1999 SDD 1:18.24 277
2. GERČER Jan 2000 NC 1:21.88 242
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, kat/cat D

rezultat točke

3. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 1:31.55 173

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
18.6.2011 - 10:10
Rek. SLO abs.zenske 58.68 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:00.87 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:02.14 KLINAR Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice 1:06.51 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 25.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. TRAVEN Sara 1995 TK 1:08.12 592
2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:13.09 480
3. KOŠIR Manca 1997 TK 1:13.29 476
4. FIRŠT Hana 1998 NC 1:17.17 407
5. ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:18.85 382
6. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 1:18.95 381
7. REPAR Polona 1997 KA 1:19.19 377
8. ZORIČ Karmen 1999 CK 1:19.44 374
9. KVEDER Urša 1999 BP 1:23.10 326

10. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:24.98 305
11. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 1:25.27 302
12. KOVAČ Karmen 1999 LCT 1:30.67 251
13. KOS Nina 1999 LCT 1:40.27 186
14. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:44.98 162
15. BRGLEZ Živa 2001 LCT 1:54.50 125
16. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 2:12.14 81

kat/cat A

1. TRAVEN Sara 1995 TK 1:08.12 592
2. ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:18.85 382

kat/cat B

1. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:13.09 480
2. KOŠIR Manca 1997 TK 1:13.29 476
3. FIRŠT Hana 1998 NC 1:17.17 407
4. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 1:18.95 381
5. REPAR Polona 1997 KA 1:19.19 377
6. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:24.98 305
7. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 1:25.27 302

kat/cat C

1. ZORIČ Karmen 1999 CK 1:19.44 374
2. KVEDER Urša 1999 BP 1:23.10 326
3. KOVAČ Karmen 1999 LCT 1:30.67 251
4. KOS Nina 1999 LCT 1:40.27 186



PK LAFARGE CEMENT TRBOVLJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16075 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.6.2011 17:47 - Stran 15

42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

kat/cat D

1. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:44.98 162
2. BRGLEZ Živa 2001 LCT 1:54.50 125
3. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 2:12.14 81

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
18.6.2011 - 10:15
Rek. SLO abs.moski 1:58.61 MEDVEŠEK Blaž Barcelona (ESP) 20.7.2003
Rek. SLO mladinci 2:04.01 MEDVEŠEK Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 2:06.73 PETRIČ Jan Karel Beograd (SRB) 23.7.2007
Rek. SLO decki 2:12.48 PETRIČ Jan Karel Ostrowiec (POL) 9.12.2005
Rek. SLO ml.decki 2:25.85 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. KRAMARŠIČ Jaka 1991 CK 2:17.38 591
100m: 1:06.36 1:06.36 200m: 2:17.38 1:11.02

2. STEVENS Peter John 1995 TK 2:21.93 536
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:21.93 1:12.14

3. JURIĆ Petar 1995 PDC 2:26.02 492
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:26.02 1:14.68

4. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 2:28.95 464
100m: 1:11.53 1:11.53 200m: 2:28.95 1:17.42

5. BAJC Bine 1996 CK 2:29.14 462
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:29.14 1:15.99

6. OMEJEC Žan 1995 TK 2:31.81 438
100m: 1:15.98 1:15.98 200m: 2:31.81 1:15.83

7. PETEK Žan 1996 TK 2:32.55 432
100m: 1:15.18 1:15.18 200m: 2:32.55 1:17.37

8. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 2:33.74 422
100m: 1:15.10 1:15.10 200m: 2:33.74 1:18.64

9. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:35.43 408
100m: 1:17.15 1:17.15 200m: 2:35.43 1:18.28

10. KOPAČ Žan 1996 TK 2:35.85 405
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:35.85 1:19.09

11. MODIC Jaka 1997 OL 2:38.53 385
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:38.53 1:20.47

12. BUČAR Bruno 1997 OL 2:41.09 366
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:41.09 1:22.33

13. CAR Žan 1997 OL 2:49.28 316
100m: 1:22.17 1:22.17 200m: 2:49.28 1:27.11

14. GERŠAK Luka 1999 VV 2:52.51 298
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:52.51 1:27.06

15. LOVŠIN Robert 1999 IR 2:53.69 292
100m: 1:26.62 1:26.62 200m: 2:53.69 1:27.07

16. PEZDIRC Mark 1998 OL 3:06.10 238
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:06.10 1:34.89

17. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 3:06.36 237
100m: 1:32.93 1:32.93 200m: 3:06.36 1:33.43
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat točke

18. RESNIK Andrej 1999 NC 3:11.37 219
100m: 1:34.82 1:34.82 200m: 3:11.37 1:36.55

19. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 3:11.43 218
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:11.43 1:37.83

20. POHOREC Matija 2001 VV 3:14.66 208
100m: 1:33.33 1:33.33 200m: 3:14.66 1:41.33

21. ARKO Jan 2000 IR 3:16.44 202
100m: 1:37.25 1:37.25 200m: 3:16.44 1:39.19

22. STANKOVIČ Miha 2000 VV 3:17.93 198
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:17.93 1:41.36

23. JAKLIN Anže 2000 VV 3:30.34 165
100m: 1:42.36 1:42.36 200m: 3:30.34 1:47.98

DSQ DOSTAL Andraž 1997 CK SW6.4
DI3 - Napačen obrat

kat/cat A

1. KRAMARŠIČ Jaka 1991 CK 2:17.38 591
100m: 1:06.36 1:06.36 200m: 2:17.38 1:11.02

kat/cat B

1. STEVENS Peter John 1995 TK 2:21.93 536
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:21.93 1:12.14

2. JURIĆ Petar 1995 PDC 2:26.02 492
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:26.02 1:14.68

3. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 2:28.95 464
100m: 1:11.53 1:11.53 200m: 2:28.95 1:17.42

4. BAJC Bine 1996 CK 2:29.14 462
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:29.14 1:15.99

5. OMEJEC Žan 1995 TK 2:31.81 438
100m: 1:15.98 1:15.98 200m: 2:31.81 1:15.83

6. PETEK Žan 1996 TK 2:32.55 432
100m: 1:15.18 1:15.18 200m: 2:32.55 1:17.37

7. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 2:33.74 422
100m: 1:15.10 1:15.10 200m: 2:33.74 1:18.64

8. KOPAČ Žan 1996 TK 2:35.85 405
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:35.85 1:19.09

kat/cat C

1. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:35.43 408
100m: 1:17.15 1:17.15 200m: 2:35.43 1:18.28

2. MODIC Jaka 1997 OL 2:38.53 385
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:38.53 1:20.47

3. BUČAR Bruno 1997 OL 2:41.09 366
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:41.09 1:22.33

4. CAR Žan 1997 OL 2:49.28 316
100m: 1:22.17 1:22.17 200m: 2:49.28 1:27.11
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, kat/cat C

rezultat točke

5. PEZDIRC Mark 1998 OL 3:06.10 238
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:06.10 1:34.89

6. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 3:06.36 237
100m: 1:32.93 1:32.93 200m: 3:06.36 1:33.43

DSQ DOSTAL Andraž 1997 CK SW6.4
DI3 - Napačen obrat

kat/cat D

1. GERŠAK Luka 1999 VV 2:52.51 298
100m: 1:25.45 1:25.45 200m: 2:52.51 1:27.06

2. LOVŠIN Robert 1999 IR 2:53.69 292
100m: 1:26.62 1:26.62 200m: 2:53.69 1:27.07

3. RESNIK Andrej 1999 NC 3:11.37 219
100m: 1:34.82 1:34.82 200m: 3:11.37 1:36.55

4. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 3:11.43 218
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:11.43 1:37.83

5. POHOREC Matija 2001 VV 3:14.66 208
100m: 1:33.33 1:33.33 200m: 3:14.66 1:41.33

6. ARKO Jan 2000 IR 3:16.44 202
100m: 1:37.25 1:37.25 200m: 3:16.44 1:39.19

7. STANKOVIČ Miha 2000 VV 3:17.93 198
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:17.93 1:41.36

8. JAKLIN Anže 2000 VV 3:30.34 165
100m: 1:42.36 1:42.36 200m: 3:30.34 1:47.98

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
18.6.2011 - 10:30
Rek. SLO abs.zenske 2:10.49 ČARMAN Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke 2:16.12 ČARMAN Anja Tunis (TUN) 3.9.2001
Rek. SLO kadetinje 2:18.38 ČARMAN Anja Esjeberg (DEN) 10.7.1999
Rek. SLO deklice 2:28.72 RIBNIKAR Ana Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.deklice 2:37.61 MILER Tamara Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:38.96 509
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:38.96 1:20.54

2. GROBELŠEK Lora 1997 TP 2:40.93 491
100m: 1:19.12 1:19.12 200m: 2:40.93 1:21.81

3. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 2:51.77 404
100m: 1:22.08 1:22.08 200m: 2:51.77 1:29.69

4. ŠVONJA Mateja 1999 BP 2:54.91 382
100m: 1:26.04 1:26.04 200m: 2:54.91 1:28.87

5. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 2:57.58 365
100m: 1:28.02 1:28.02 200m: 2:57.58 1:29.56

6. PETRIČ Katja 1999 NC 3:05.29 322
100m: 1:29.75 1:29.75 200m: 3:05.29 1:35.54
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

rezultat točke

7. KRANJC Sara 1999 NG 3:10.89 294
100m: 1:33.80 1:33.80 200m: 3:10.89 1:37.09

8. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 3:13.38 283
100m: 1:36.83 1:36.83 200m: 3:13.38 1:36.55

9. KRŽE Pija 1997 IR 3:14.40 278
100m: 1:34.12 1:34.12 200m: 3:14.40 1:40.28

10. GERŠAK Nika 2002 VV 3:40.25 191
100m: 1:50.16 1:50.16 200m: 3:40.25 1:50.09

11. OBERSTAR Mia 2001 IR 3:54.14 159
100m: 1:55.46 1:55.46 200m: 3:54.14 1:58.68

DSQ JUSIĆ Aida 2002 VV SW6.2
DI3 - Napačen obrat

DNS PADAR Tinkara 2001 IR

kat/cat A

1. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 2:51.77 404
100m: 1:22.08 1:22.08 200m: 2:51.77 1:29.69

kat/cat B

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:38.96 509
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:38.96 1:20.54

2. GROBELŠEK Lora 1997 TP 2:40.93 491
100m: 1:19.12 1:19.12 200m: 2:40.93 1:21.81

3. KRŽE Pija 1997 IR 3:14.40 278
100m: 1:34.12 1:34.12 200m: 3:14.40 1:40.28

kat/cat C

1. ŠVONJA Mateja 1999 BP 2:54.91 382
100m: 1:26.04 1:26.04 200m: 2:54.91 1:28.87

2. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 2:57.58 365
100m: 1:28.02 1:28.02 200m: 2:57.58 1:29.56

3. PETRIČ Katja 1999 NC 3:05.29 322
100m: 1:29.75 1:29.75 200m: 3:05.29 1:35.54

4. KRANJC Sara 1999 NG 3:10.89 294
100m: 1:33.80 1:33.80 200m: 3:10.89 1:37.09

5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 3:13.38 283
100m: 1:36.83 1:36.83 200m: 3:13.38 1:36.55

kat/cat D

1. GERŠAK Nika 2002 VV 3:40.25 191
100m: 1:50.16 1:50.16 200m: 3:40.25 1:50.09

2. OBERSTAR Mia 2001 IR 3:54.14 159
100m: 1:55.46 1:55.46 200m: 3:54.14 1:58.68

DSQ JUSIĆ Aida 2002 VV SW6.2
DI3 - Napačen obrat

DNS PADAR Tinkara 2001 IR
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
18.6.2011 - 10:40
Rek. SLO abs.moski 2:16.45 PERNAT Matjaž Madrid (ESP) 12.5.2004
Rek. SLO mladinci 2:19.72 PERNAT Matjaž Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:24.46 PERNAT Matjaž Kamnik 4.8.2000
Rek. SLO decki 2:32.21 KOŠTOMAJ Aleks Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 2:42.35 GOVŠE Gregor Krško 2.8.1991
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. VIDOVIČ Tim 1995 TP 2:36.88 553
100m: 1:15.71 1:15.71 200m: 2:36.88 1:21.17

2. PAVLIN Jošt 1998 IR 2:47.03 459
100m: 1:18.69 1:18.69 200m: 2:47.03 1:28.34

3. PETEK Žan 1996 TK 2:52.83 414
100m: 1:25.87 1:25.87 200m: 2:52.83 1:26.96

4. KOPAČ Žan 1996 TK 2:53.04 412
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 2:53.04 1:28.53

5. FIRŠT Alen 1994 LCT 2:57.73 381
100m: 1:28.50 1:28.50 200m: 2:57.73 1:29.23

6. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:59.26 371
100m: 1:28.11 1:28.11 200m: 2:59.26 1:31.15

7. PADAR Matej 1997 IR 3:00.61 363
100m: 1:28.27 1:28.27 200m: 3:00.61 1:32.34

8. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 3:10.45 309
100m: 1:30.76 1:30.76 200m: 3:10.45 1:39.69

9. BENČIČ Matic 1999 BP 3:12.51 299
100m: 1:34.49 1:34.49 200m: 3:12.51 1:38.02

10. KNAPIČ Tian 1999 SDD 3:12.57 299
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:12.57 1:39.11

11. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 3:14.40 291
100m: 1:36.08 1:36.08 200m: 3:14.40 1:38.32

12. VREMEC Timi 1998 NG 3:25.17 247
100m: 1:38.57 1:38.57 200m: 3:25.17 1:46.60

13. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 3:32.71 222
100m: 1:46.26 1:46.26 200m: 3:32.71 1:46.45

14. GERŠAK Luka 1999 VV 3:33.91 218
100m: 1:44.32 1:44.32 200m: 3:33.91 1:49.59

15. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 3:45.33 187
100m: 1:48.76 1:48.76 200m: 3:45.33 1:56.57

16. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:49.19 177
100m: 1:52.49 1:52.49 200m: 3:49.19 1:56.70

17. MAROLT Gašper 2000 IR 3:53.42 168
100m: 1:54.72 1:54.72 200m: 3:53.42 1:58.70

18. ZAJC Luka 2001 LCT 3:56.13 162
100m: 1:55.84 1:55.84 200m: 3:56.13 2:00.29

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

11. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

kat/cat A

1. FIRŠT Alen 1994 LCT 2:57.73 381
100m: 1:28.50 1:28.50 200m: 2:57.73 1:29.23

kat/cat B

1. VIDOVIČ Tim 1995 TP 2:36.88 553
100m: 1:15.71 1:15.71 200m: 2:36.88 1:21.17

2. PETEK Žan 1996 TK 2:52.83 414
100m: 1:25.87 1:25.87 200m: 2:52.83 1:26.96

3. KOPAČ Žan 1996 TK 2:53.04 412
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 2:53.04 1:28.53

kat/cat C

1. PAVLIN Jošt 1998 IR 2:47.03 459
100m: 1:18.69 1:18.69 200m: 2:47.03 1:28.34

2. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:59.26 371
100m: 1:28.11 1:28.11 200m: 2:59.26 1:31.15

3. PADAR Matej 1997 IR 3:00.61 363
100m: 1:28.27 1:28.27 200m: 3:00.61 1:32.34

4. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 3:10.45 309
100m: 1:30.76 1:30.76 200m: 3:10.45 1:39.69

5. VREMEC Timi 1998 NG 3:25.17 247
100m: 1:38.57 1:38.57 200m: 3:25.17 1:46.60

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat D

1. BENČIČ Matic 1999 BP 3:12.51 299
100m: 1:34.49 1:34.49 200m: 3:12.51 1:38.02

2. KNAPIČ Tian 1999 SDD 3:12.57 299
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:12.57 1:39.11

3. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 3:14.40 291
100m: 1:36.08 1:36.08 200m: 3:14.40 1:38.32

4. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 3:32.71 222
100m: 1:46.26 1:46.26 200m: 3:32.71 1:46.45

5. GERŠAK Luka 1999 VV 3:33.91 218
100m: 1:44.32 1:44.32 200m: 3:33.91 1:49.59

6. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 3:45.33 187
100m: 1:48.76 1:48.76 200m: 3:45.33 1:56.57

7. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:49.19 177
100m: 1:52.49 1:52.49 200m: 3:49.19 1:56.70

8. MAROLT Gašper 2000 IR 3:53.42 168
100m: 1:54.72 1:54.72 200m: 3:53.42 1:58.70

9. ZAJC Luka 2001 LCT 3:56.13 162
100m: 1:55.84 1:55.84 200m: 3:56.13 2:00.29
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

12. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
18.6.2011 - 10:55
Rek. SLO abs.zenske 2:27.73 ŠMID Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56 MARČUN Neža Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:04.04 BREZNIKAR Eva Zrenjanin (SRB) 25.7.1987
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. MARČUN Neža 1995 TK 2:38.95 724
100m: 1:16.90 1:16.90 200m: 2:38.95 1:22.05

2. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 2:57.18 523
100m: 1:26.39 1:26.39 200m: 2:57.18 1:30.79

3. ERJAVEC Urša 1998 VV 2:58.74 509
100m: 1:26.76 1:26.76 200m: 2:58.74 1:31.98

4. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 3:07.36 442
100m: 1:29.41 1:29.41 200m: 3:07.36 1:37.95

5. GRILC Špela 1998 CK 3:08.16 437
100m: 1:32.64 1:32.64 200m: 3:08.16 1:35.52

6. BIZJAK Nika 1998 CK 3:08.91 431
100m: 1:31.51 1:31.51 200m: 3:08.91 1:37.40

7. GUDURAŠ Maja 1998 IR 3:09.52 427
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:09.52 1:38.80

8. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:13.38 402
100m: 1:33.31 1:33.31 200m: 3:13.38 1:40.07

9. ORAŽEM Veronika 1997 IR 3:25.70 334
100m: 1:38.65 1:38.65 200m: 3:25.70 1:47.05

10. BABIĆ Nikolina 1997 VV 3:31.89 306
100m: 1:40.21 1:40.21 200m: 3:31.89 1:51.68

11. FERKO Maja 2000 IR 3:38.41 279
100m: 1:46.29 1:46.29 200m: 3:38.41 1:52.12

12. LOGAR Tamara 2002 VV 3:42.96 262
100m: 1:51.13 1:51.13 200m: 3:42.96 1:51.83

13. MASTERL Ema 1999 IR 3:48.13 245
100m: 1:52.14 1:52.14 200m: 3:48.13 1:55.99

14. ZUPANC Urška 2000 LCT 3:52.94 230
100m: 1:53.24 1:53.24 200m: 3:52.94 1:59.70

15. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 3:54.56 225
100m: 1:54.16 1:54.16 200m: 3:54.56 2:00.40

16. IMPERL Kaja 1999 LCT 4:03.33 202
100m: 1:56.73 1:56.73 200m: 4:03.33 2:06.60

17. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 4:06.30 195
100m: 2:00.15 2:00.15 200m: 4:06.30 2:06.15

DSQ BELAJ Sabina 2001 IR SW4.4
DI1 - Prehiter štart

DNS MIJOKOVIČ Tjaša 1996 CK
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

12. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

kat/cat A

1. MARČUN Neža 1995 TK 2:38.95 724
100m: 1:16.90 1:16.90 200m: 2:38.95 1:22.05

2. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 3:07.36 442
100m: 1:29.41 1:29.41 200m: 3:07.36 1:37.95

DNS MIJOKOVIČ Tjaša 1996 CK

kat/cat B

1. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL 2:57.18 523
100m: 1:26.39 1:26.39 200m: 2:57.18 1:30.79

2. ERJAVEC Urša 1998 VV 2:58.74 509
100m: 1:26.76 1:26.76 200m: 2:58.74 1:31.98

3. GRILC Špela 1998 CK 3:08.16 437
100m: 1:32.64 1:32.64 200m: 3:08.16 1:35.52

4. BIZJAK Nika 1998 CK 3:08.91 431
100m: 1:31.51 1:31.51 200m: 3:08.91 1:37.40

5. GUDURAŠ Maja 1998 IR 3:09.52 427
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:09.52 1:38.80

6. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 3:13.38 402
100m: 1:33.31 1:33.31 200m: 3:13.38 1:40.07

7. ORAŽEM Veronika 1997 IR 3:25.70 334
100m: 1:38.65 1:38.65 200m: 3:25.70 1:47.05

8. BABIĆ Nikolina 1997 VV 3:31.89 306
100m: 1:40.21 1:40.21 200m: 3:31.89 1:51.68

kat/cat C

1. FERKO Maja 2000 IR 3:38.41 279
100m: 1:46.29 1:46.29 200m: 3:38.41 1:52.12

2. MASTERL Ema 1999 IR 3:48.13 245
100m: 1:52.14 1:52.14 200m: 3:48.13 1:55.99

3. ZUPANC Urška 2000 LCT 3:52.94 230
100m: 1:53.24 1:53.24 200m: 3:52.94 1:59.70

4. IMPERL Kaja 1999 LCT 4:03.33 202
100m: 1:56.73 1:56.73 200m: 4:03.33 2:06.60

kat/cat D

1. LOGAR Tamara 2002 VV 3:42.96 262
100m: 1:51.13 1:51.13 200m: 3:42.96 1:51.83

2. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 3:54.56 225
100m: 1:54.16 1:54.16 200m: 3:54.56 2:00.40

3. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 4:06.30 195
100m: 2:00.15 2:00.15 200m: 4:06.30 2:06.15

DSQ BELAJ Sabina 2001 IR SW4.4
DI1 - Prehiter štart
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 26 let in mlajši/AG and younger
18.6.2011 - 11:10 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moski 49.22 MANKOČ Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.51 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 52.30 TAVČAR Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO decki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:00.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

kat/cat A

1. GUZEJ Aljaž 1994 VV 56.12 609 A
2. PAVLIN Anže 1993 IR 58.07 549 A
3. ZAJC Jan 1993 IR 58.15 547 A
4. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 59.62 508 A
5. PODBREGAR Primož 1993 LCT 1:00.35 489 A
6. MATE Jan 1994 IR 1:02.05 450 A
7. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:07.35 352 A

kat/cat B

1. STEVENS Peter John 1995 TK 56.53 596 A
2. NOSAN Luka 1995 PDC 57.84 556 A
3. ČARMAN Dominik 1995 TK 58.06 550 A
4. OMEJEC Žan 1995 TK 59.33 515 A
5. FRECE Gašper 1995 PDC 59.74 505 A
6. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 59.99 498 A
7. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 1:00.91 476 A
8. ZUPAN Adam 1996 KA 1:01.01 474 A
9. ŠPENKO Žan 1996 KA 1:01.52 462 R

10. JURIĆ Petar 1995 PDC 1:01.73 457 R
11. TREBŠE Anže 1996 OL 1:02.22 447
12. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:02.47 441
13. BUDIMIR Mario 1996 LCT 1:02.89 432
14. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 1:03.24 425
15. GAŠPAR Jan 1996 OL 1:03.95 411
16. POKLAR Blaž 1995 KK 1:05.81 377
17. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 1:09.14 325
18. JELIĆ Bojan 1995 VV 1:09.61 319
19. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 1:10.67 305
20. LAHARNAR Marko 1996 LCT 1:20.68 205

DNS ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK

kat/cat C

1. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 1:02.04 451 A
2. JUG Julijan 1997 NC 1:02.51 440 A
3. GORNIK Aljaž 1998 SDD 1:04.81 395 A
4. MAČEK Matic 1997 KA 1:04.85 394 A
5. ZOBEC Tim 1997 IR 1:04.91 393 A
6. BUČAR Bruno 1997 OL 1:04.98 392 A
7. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:05.28 387 A
8. MODIC Jaka 1997 OL 1:05.65 380 A
9. PADAR Matej 1997 IR 1:05.78 378 R

10. KOS Nejc 1997 LCT 1:05.91 376 R
11. CAR Žan 1997 OL 1:06.11 372
12. POJE Ožbe 1998 IR 1:07.11 356
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat C

rezultat točke

13. VREMEC Ajk 1997 NG 1:09.39 322
14. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 1:10.41 308
15. RASTODER Ervin 1998 OL 1:11.19 298
16. ŠABEC Nik 1998 VV 1:12.18 286
17. BLATNIK Matevž 1997 KA 1:14.25 263
18. STARC Miha 1997 KK 1:14.64 259
19. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 1:15.48 250
20. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:52.37 76

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat D

1. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:09.48 321 A
2. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 1:10.36 309 A
3. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 1:12.02 288 A
4. BENČIČ Matic 1999 BP 1:13.06 276 A
5. ŽLOF Jan 1999 NC 1:13.09 276 A
6. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 1:14.58 259 A
7. STRNAD Mihael 1999 NC 1:15.29 252 A
8. GORNIK Jure 2002 SDD 1:17.42 232 A
9. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 1:19.97 210 R

10. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 1:20.31 208 R
11. STANKOVIČ Miha 2000 VV 1:21.49 199
12. AJLEC Anže 2000 BP 1:28.26 156
13. ZAJC Luka 2001 LCT 1:31.17 142
14. BAŽEC Gregor 2001 BP 1:34.61 127
15. SUBAN Nejc 2000 IL 1:35.42 124
16. LAHARNAR Luka 1999 LCT 1:39.59 109
17. MOČNIK Rostja 1999 IL 1:45.68 91
18. BEC Aleks 2002 LCT 1:45.76 91
19. HODEJ Blaž 2002 LCT 1:54.39 72
20. KLEMEN Jaka 1999 IL 2:12.80 46
21. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 2:36.75 28

DSQ JERŠIN Jaka 2000 LCT SW5.2
DI3 - Napačen obrat

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free 26 let in mlajši/AG and younger
18.6.2011 - 11:30 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.zenske 54.86 ISAKOVIĆ Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke 56.56 ISAKOVIĆ Sara Lizbona (POR) 15.7.2004
Rek. SLO kadetinje 57.39 GOVEJŠEK Nastja Kranj 3.6.2011
Rek. SLO deklice 1:00.15 SENČAR Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:05.90 SENČAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

kat/cat A

1. MEŽA Tina 1994 VV 1:01.67 651 A
2. SOVINEK Nina 1985 OL 1:02.65 621 A
3. KOUS Lucija 1995 IR 1:03.61 593 A
4. BATISTIČ Veronika 1995 NG 1:09.02 464 A
5. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:09.99 445 A
6. HERLEC Ajda 1996 TK 1:11.17 423 A
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat A

rezultat točke

7. DROLC Maja 1994 VV 1:14.63 367 A

kat/cat B

1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:00.93 675 A
2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:01.48 657 A
3. ROŽNIK Kaja 1997 OL 1:03.39 599 A
4. URŠIČ Kristina 1998 KA 1:04.64 565 A
5. KOŠIR Manca 1997 TK 1:06.09 529 A
6. FIRŠT Hana 1998 NC 1:06.53 518 A
7. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:06.80 512 A
8. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:07.18 503 A
9. KRALJ Bistra 1997 OL 1:07.42 498 R

10. MAHNIČ Kristina 1997 TK 1:07.57 495 R
11. JOSIĆ Ema 1998 VV 1:07.90 488
12. ORAŽEM Veronika 1997 IR 1:08.08 484
13. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 1:08.21 481
14. BABIĆ Nataša 1997 VV 1:09.04 464
15. GUDURAŠ Maja 1998 IR 1:09.72 450
16. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:09.95 446
17. REPAR Polona 1997 KA 1:10.05 444
18. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 1:12.79 396
19. LORGER Neva 1998 VV 1:14.29 372
20. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 1:15.54 354
21. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 1:18.07 321
22. PREGELJ Rebeka 1998 NG 1:21.88 278
23. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:23.30 264

kat/cat C

1. ZORIČ Karmen 1999 CK 1:10.64 433 A
2. PETRIČ Katja 1999 NC 1:11.10 425 A
3. KVEDER Urša 1999 BP 1:13.47 385 A
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:16.87 336 A
5. KOVAČ Karmen 1999 LCT 1:17.40 329 A
6. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:17.78 324 A
7. KOS Nina 1999 LCT 1:23.04 267 A
8. GOLČMAN Sara 1999 NC 1:28.50 220 A
9. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:29.29 214 R

10. ZUPANC Urška 2000 LCT 1:48.55 119 R
DNS PROTNER Andreja 1999 BP
DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK

kat/cat D

1. BRGLEZ Živa 2001 LCT 1:23.90 258 A
2. JUSIĆ Aida 2002 VV 1:27.14 231 A
3. GERŠAK Nika 2002 VV 1:28.16 223 A
4. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:32.09 195 A
5. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:35.50 175 A
6. LOGAR Tamara 2002 VV 1:36.96 167 A
7. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:41.63 145 A
8. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 1:49.91 115 A
9. KRAJNC Daša 2003 LCT 1:54.28 102 R

10. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 2:09.14 71 R
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

2 - 2. del 18.6.2011 - 15:00

15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
18.6.2011 - 16:00
Rek. SLO abs.moski 22.19 GODEC Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci 23.18 VRTOVEC Luka Lizbona (POR) 16.7.2004
Rek. SLO kadeti 23.99 TAVČAR Anže Maribor 18.12.2010
Rek. SLO decki 25.07 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 27.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. GUZEJ Aljaž 1994 VV 26.73 520
2. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 26.93 508
3. NOSAN Luka 1995 PDC 26.98 505
4. PODBREGAR Primož 1993 LCT 27.04 502
5. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 27.18 494
6. FRECE Gašper 1995 PDC 27.25 490
7. ZAJC Jan 1993 IR 27.54 475
8. VOZEL Peter 1994 LCT 27.91 456
9. KUGONIČ Blaž 1996 VV 27.93 456

10. RAVNIK Gregor 1994 TK 28.10 447
11. JUG Julijan 1997 NC 28.32 437
12. VIDOVIČ Tim 1995 TP 28.45 431
13. BUDIMIR Mario 1996 LCT 28.77 417
14. ZOBEC Tim 1997 IR 29.42 390
15. MAČEK Matic 1997 KA 29.49 387
16. CAR Žan 1997 OL 29.97 369

POKLAR Blaž 1995 KK 29.97 369
18. JELIĆ Bojan 1995 VV 30.00 368
19. PAVLIN Jošt 1998 IR 30.09 364
20. GORNIK Aljaž 1998 SDD 30.17 361
21. POJE Ožbe 1998 IR 30.68 344
22. KOS Nejc 1997 LCT 31.10 330
23. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 31.20 327
24. VREMEC Ajk 1997 NG 31.56 316
25. ŠABEC Nik 1998 VV 32.15 299
26. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 32.18 298
27. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 32.41 292
28. RASTODER Ervin 1998 OL 32.52 289
29. GERČER Jan 2000 NC 32.63 286
30. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 33.12 273
31. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 33.20 271
32. BLATNIK Matevž 1997 KA 33.25 270
33. STARC Miha 1997 KK 33.35 268
34. STRNAD Mihael 1999 NC 33.65 260
35. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 33.93 254
36. LAHARNAR Marko 1996 LCT 34.77 236
37. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 34.99 232
38. STANKOVIČ Miha 2000 VV 35.53 221
39. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 35.95 214
40. GORNIK Jure 2002 SDD 36.07 211
41. VREMEC Timi 1998 NG 36.37 206
42. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 38.68 171
43. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 39.50 161
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

15. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

44. JAKLIN Anže 2000 VV 39.68 159
45. POHOREC Matija 2001 VV 40.76 147
46. ZAJC Luka 2001 LCT 41.06 143
47. SUBAN Nejc 2000 IL 42.61 128
48. JERŠIN Jaka 2000 LCT 43.03 125
49. MOČNIK Rostja 1999 IL 45.58 105
50. BEC Aleks 2002 LCT 45.69 104
51. URBANIJA Marcel 1998 LCT 47.34 94
52. HODEJ Blaž 2002 LCT 49.32 83
53. KLEMEN Jaka 1999 IL 53.99 63
54. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 1:08.90 30

DNS ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK

kat/cat A

1. GUZEJ Aljaž 1994 VV 26.73 520
2. PODBREGAR Primož 1993 LCT 27.04 502
3. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 27.18 494
4. ZAJC Jan 1993 IR 27.54 475
5. VOZEL Peter 1994 LCT 27.91 456
6. RAVNIK Gregor 1994 TK 28.10 447
7. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 32.18 298

kat/cat B

1. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 26.93 508
2. NOSAN Luka 1995 PDC 26.98 505
3. FRECE Gašper 1995 PDC 27.25 490
4. KUGONIČ Blaž 1996 VV 27.93 456
5. VIDOVIČ Tim 1995 TP 28.45 431
6. BUDIMIR Mario 1996 LCT 28.77 417
7. POKLAR Blaž 1995 KK 29.97 369
8. JELIĆ Bojan 1995 VV 30.00 368
9. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 31.20 327

10. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 32.41 292
11. LAHARNAR Marko 1996 LCT 34.77 236

DNS ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK

kat/cat C

1. JUG Julijan 1997 NC 28.32 437
2. ZOBEC Tim 1997 IR 29.42 390
3. MAČEK Matic 1997 KA 29.49 387
4. CAR Žan 1997 OL 29.97 369
5. PAVLIN Jošt 1998 IR 30.09 364
6. GORNIK Aljaž 1998 SDD 30.17 361
7. POJE Ožbe 1998 IR 30.68 344
8. KOS Nejc 1997 LCT 31.10 330
9. VREMEC Ajk 1997 NG 31.56 316

10. ŠABEC Nik 1998 VV 32.15 299
11. RASTODER Ervin 1998 OL 32.52 289
12. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 33.20 271
13. BLATNIK Matevž 1997 KA 33.25 270
14. STARC Miha 1997 KK 33.35 268
15. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 33.93 254



PK LAFARGE CEMENT TRBOVLJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16075 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.6.2011 17:47 - Stran 28

42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

15. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, kat/cat C

rezultat točke

16. VREMEC Timi 1998 NG 36.37 206
17. URBANIJA Marcel 1998 LCT 47.34 94

kat/cat D

1. GERČER Jan 2000 NC 32.63 286
2. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 33.12 273
3. STRNAD Mihael 1999 NC 33.65 260
4. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 34.99 232
5. STANKOVIČ Miha 2000 VV 35.53 221
6. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 35.95 214
7. GORNIK Jure 2002 SDD 36.07 211
8. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 38.68 171
9. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 39.50 161

10. JAKLIN Anže 2000 VV 39.68 159
11. POHOREC Matija 2001 VV 40.76 147
12. ZAJC Luka 2001 LCT 41.06 143
13. SUBAN Nejc 2000 IL 42.61 128
14. JERŠIN Jaka 2000 LCT 43.03 125
15. MOČNIK Rostja 1999 IL 45.58 105
16. BEC Aleks 2002 LCT 45.69 104
17. HODEJ Blaž 2002 LCT 49.32 83
18. KLEMEN Jaka 1999 IL 53.99 63
19. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 1:08.90 30

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
18.6.2011 - 16:15
Rek. SLO abs.zenske 25.95 DROLC Nina Pescara (ITA) 28.6.2009
Rek. SLO mladinke 26.38 ISAKOVIĆ Sara Maribor 18.12.2004
Rek. SLO kadetinje 26.89 GOVEJŠEK Nastja Kruševac (SRB) 9.4.2011
Rek. SLO deklice 27.73 SENČAR Iza Ptuj 16.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 29.80 SENČAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. SOVINEK Nina 1985 OL 27.49 683
2. MEŽA Tina 1994 VV 27.69 668
3. SAJOVEC Kaja 1997 TK 28.62 605
4. ROŽNIK Kaja 1997 OL 29.17 572
5. MARTINČIČ Gala 1998 OL 30.11 520
6. GROBELŠEK Lora 1997 TP 30.13 519
7. KORADEJ Jana 1993 VV 30.77 487
8. FIRŠT Hana 1998 NC 30.81 485
9. ERJAVEC Nuša 1998 VV 30.96 478

10. SOKLIČ Marija 1997 TK 30.97 478
11. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 31.10 472
12. GUDURAŠ Maja 1998 IR 31.38 459
13. BABIĆ Nataša 1997 VV 31.59 450
14. ERJAVEC Urša 1998 VV 31.63 448
15. JOSIĆ Ema 1998 VV 31.66 447
16. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 32.00 433
17. ŠERBEC Nuša 1996 TP 32.18 426
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

16. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

18. HERLEC Ajda 1996 TK 32.26 423
19. BATISTIČ Veronika 1995 NG 32.60 410
20. PETRIČ Katja 1999 NC 32.69 406
21. ŠVONJA Mateja 1999 BP 32.97 396
22. DROLC Maja 1994 VV 33.20 388
23. GRILC Špela 1998 CK 33.52 377
24. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 33.76 369
25. BABIĆ Nikolina 1997 VV 33.80 367
26. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 34.02 360
27. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 34.18 355
28. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 34.24 353
29. ŽEJEN Larisa 1996 NG 34.34 350
30. HODEJ Lara 1995 LCT 35.30 323
31. VOLAJ Klara 2000 LCT 35.87 307
32. KRANJC Sara 1999 NG 37.50 269
33. PREGELJ Rebeka 1998 NG 37.54 268
34. IMPERL Kaja 1999 LCT 38.02 258
35. KOS Nina 1999 LCT 38.11 256
36. CANZUTTI Veronika 1998 NG 38.41 250
37. SKRT Ana 1999 NG 38.44 250
38. MASTERL Ema 1999 IR 40.06 221
39. GARAFOLJ Noel 2002 KK 44.02 166
40. ZALAZNIK Sara 2002 IL 46.43 142
41. BELAJ Sabina 2001 IR 47.64 131
42. ZUPANC Urška 2000 LCT 48.21 127
43. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 51.67 103
44. KRAJNC Daša 2003 LCT 54.56 87
45. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:00.20 65
46. LAHARNAR Anja 2002 LCT 1:02.64 58

DNS PROTNER Andreja 1999 BP
DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK

kat/cat A

1. SOVINEK Nina 1985 OL 27.49 683
2. MEŽA Tina 1994 VV 27.69 668
3. KORADEJ Jana 1993 VV 30.77 487
4. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 32.00 433
5. ŠERBEC Nuša 1996 TP 32.18 426
6. HERLEC Ajda 1996 TK 32.26 423
7. BATISTIČ Veronika 1995 NG 32.60 410
8. DROLC Maja 1994 VV 33.20 388
9. ŽEJEN Larisa 1996 NG 34.34 350

10. HODEJ Lara 1995 LCT 35.30 323

kat/cat B

1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 28.62 605
2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 29.17 572
3. MARTINČIČ Gala 1998 OL 30.11 520
4. GROBELŠEK Lora 1997 TP 30.13 519
5. FIRŠT Hana 1998 NC 30.81 485
6. ERJAVEC Nuša 1998 VV 30.96 478
7. SOKLIČ Marija 1997 TK 30.97 478
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

16. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, kat/cat B

rezultat točke

8. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 31.10 472
9. GUDURAŠ Maja 1998 IR 31.38 459

10. BABIĆ Nataša 1997 VV 31.59 450
11. ERJAVEC Urša 1998 VV 31.63 448
12. JOSIĆ Ema 1998 VV 31.66 447
13. GRILC Špela 1998 CK 33.52 377
14. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 33.76 369
15. BABIĆ Nikolina 1997 VV 33.80 367
16. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 34.02 360
17. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 34.18 355
18. PREGELJ Rebeka 1998 NG 37.54 268
19. CANZUTTI Veronika 1998 NG 38.41 250

kat/cat C

1. PETRIČ Katja 1999 NC 32.69 406
2. ŠVONJA Mateja 1999 BP 32.97 396
3. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 34.24 353
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 35.87 307
5. KRANJC Sara 1999 NG 37.50 269
6. IMPERL Kaja 1999 LCT 38.02 258
7. KOS Nina 1999 LCT 38.11 256
8. SKRT Ana 1999 NG 38.44 250
9. MASTERL Ema 1999 IR 40.06 221

10. ZUPANC Urška 2000 LCT 48.21 127
DNS PROTNER Andreja 1999 BP
DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK

kat/cat D

1. GARAFOLJ Noel 2002 KK 44.02 166
2. ZALAZNIK Sara 2002 IL 46.43 142
3. BELAJ Sabina 2001 IR 47.64 131
4. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 51.67 103
5. KRAJNC Daša 2003 LCT 54.56 87
6. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 1:00.20 65
7. LAHARNAR Anja 2002 LCT 1:02.64 58

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
18.6.2011 - 16:25
Rek. SLO abs.moski 23.20 GODEC Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 24.78 VRTOVEC Luka Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadeti 26.08 CERKOVNIK Žiga Banja Luka (BIH) 29.5.2010
Rek. SLO decki 26.88 STANKOVIČ Damjan Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.decki 30.27 DEMŠAR Blaž Kranj 19.7.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. STEVENS Peter John 1995 TK 27.73 596
2. ČARMAN Dominik 1995 TK 28.70 537
3. KOŽAR Vid 1995 PDC 29.26 507
4. FIRŠT Alen 1994 LCT 29.59 490

NOSAN Luka 1995 PDC 29.59 490
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto/Open

rezultat točke

6. MATE Jan 1994 IR 29.73 483
7. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 29.88 476
8. ZUPAN Adam 1996 KA 29.96 472
9. DEMŠAR Blaž 1997 OL 30.30 456

10. BAJC Bine 1996 CK 30.38 453
11. TREBŠE Anže 1996 OL 30.53 446
12. ŠPENKO Žan 1996 KA 30.75 437
13. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 30.86 432
14. PADAR Matej 1997 IR 31.88 392
15. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 32.04 386
16. VIDOVIČ Tim 1995 TP 32.05 386
17. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 32.09 384
18. BUDIMIR Mario 1996 LCT 32.39 374
19. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 32.89 357
20. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 32.95 355
21. GORNIK Aljaž 1998 SDD 33.25 345
22. PAVLIN Jošt 1998 IR 33.31 344
23. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 33.79 329
24. LOVŠIN Robert 1999 IR 33.96 324
25. CAR Žan 1997 OL 34.77 302
26. GORNIK Tilen 1998 SDD 34.81 301
27. KNAPIČ Tian 1999 SDD 34.88 299
28. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 35.34 288
29. POKLAR Blaž 1995 KK 35.39 286
30. MODIC Jaka 1997 OL 35.42 286
31. ŽLOF Jan 1999 NC 37.89 233
32. GERŠAK Luka 1999 VV 38.53 222
33. GORNIK Jure 2002 SDD 38.80 217
34. STARC Miha 1997 KK 39.72 203
35. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 42.81 162
36. ARKO Jan 2000 IR 44.94 140
37. MAROLT Gašper 2000 IR 48.83 109
38. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 50.58 98
39. LAHARNAR Luka 1999 LCT 54.44 79

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat A

1. FIRŠT Alen 1994 LCT 29.59 490
2. MATE Jan 1994 IR 29.73 483
3. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 33.79 329

kat/cat B

1. STEVENS Peter John 1995 TK 27.73 596
2. ČARMAN Dominik 1995 TK 28.70 537
3. KOŽAR Vid 1995 PDC 29.26 507
4. NOSAN Luka 1995 PDC 29.59 490
5. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 29.88 476
6. ZUPAN Adam 1996 KA 29.96 472
7. BAJC Bine 1996 CK 30.38 453
8. TREBŠE Anže 1996 OL 30.53 446
9. ŠPENKO Žan 1996 KA 30.75 437

10. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 30.86 432
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, kat/cat B

rezultat točke

11. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 32.04 386
12. VIDOVIČ Tim 1995 TP 32.05 386
13. BUDIMIR Mario 1996 LCT 32.39 374
14. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 35.34 288
15. POKLAR Blaž 1995 KK 35.39 286

kat/cat C

1. DEMŠAR Blaž 1997 OL 30.30 456
2. PADAR Matej 1997 IR 31.88 392
3. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 32.09 384
4. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 32.95 355
5. GORNIK Aljaž 1998 SDD 33.25 345
6. PAVLIN Jošt 1998 IR 33.31 344
7. CAR Žan 1997 OL 34.77 302
8. GORNIK Tilen 1998 SDD 34.81 301
9. MODIC Jaka 1997 OL 35.42 286

10. STARC Miha 1997 KK 39.72 203
DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat D

1. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 32.89 357
2. LOVŠIN Robert 1999 IR 33.96 324
3. KNAPIČ Tian 1999 SDD 34.88 299
4. ŽLOF Jan 1999 NC 37.89 233
5. GERŠAK Luka 1999 VV 38.53 222
6. GORNIK Jure 2002 SDD 38.80 217
7. PRIMOŽIČ Marcel 2000 BP 42.81 162
8. ARKO Jan 2000 IR 44.94 140
9. MAROLT Gašper 2000 IR 48.83 109

10. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 50.58 98
11. LAHARNAR Luka 1999 LCT 54.44 79

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
18.6.2011 - 16:30
Rek. SLO abs.zenske 27.12 SLAPŠAK Urška Fukuoka (JPN) 17.7.2001
Rek. SLO mladinke 27.74 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 28.77 GOVEJŠEK Nastja Kranj 4.6.2011
Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. MEŽA Tina 1994 VV 29.64 664
2. KOUS Lucija 1995 IR 31.97 529
3. SAJOVEC Kaja 1997 TK 32.10 523
4. URŠIČ Kristina 1998 KA 32.13 521
5. ŽEJEN Larisa 1996 NG 34.35 427
6. FIRŠT Hana 1998 NC 34.38 426
7. ŠERBEC Nuša 1996 TP 34.78 411
8. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 35.00 403
9. KRALJ Bistra 1997 OL 35.07 401
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

18. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Odprto/Open

rezultat točke

10. HENIGMAN Nika 1997 IR 35.15 398
11. REPAR Polona 1997 KA 35.16 398
12. GUDURAŠ Maja 1998 IR 35.45 388
13. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 35.52 386
14. ORAŽEM Veronika 1997 IR 35.60 383
15. SOKLIČ Marija 1997 TK 35.76 378
16. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 35.91 373
17. KAMNIKAR Martina 1997 OL 35.96 372
18. KVEDER Urša 1999 BP 37.43 330
19. LORGER Neva 1998 VV 37.65 324
20. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 37.84 319
21. KOVAČ Karmen 1999 LCT 38.67 299
22. KRŽE Pija 1997 IR 41.37 244
23. FERKO Maja 2000 IR 41.74 238
24. STRAŽAR Karin 2001 LCT 43.84 205
25. BRGLEZ Živa 2001 LCT 47.17 165
26. GOLČMAN Sara 1999 NC 51.43 127
27. OBERSTAR Mia 2001 IR 55.73 100

DSQ GARAFOLJ Noel 2002 KK SW8.2
DI2 - Napačen stil

DNS PADAR Tinkara 2001 IR

kat/cat A

1. MEŽA Tina 1994 VV 29.64 664
2. KOUS Lucija 1995 IR 31.97 529
3. ŽEJEN Larisa 1996 NG 34.35 427
4. ŠERBEC Nuša 1996 TP 34.78 411

kat/cat B

1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 32.10 523
2. URŠIČ Kristina 1998 KA 32.13 521
3. FIRŠT Hana 1998 NC 34.38 426
4. ŽNIDARŠIČ Zarja 1998 PDC 35.00 403
5. KRALJ Bistra 1997 OL 35.07 401
6. HENIGMAN Nika 1997 IR 35.15 398
7. REPAR Polona 1997 KA 35.16 398
8. GUDURAŠ Maja 1998 IR 35.45 388
9. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 35.52 386

10. ORAŽEM Veronika 1997 IR 35.60 383
11. SOKLIČ Marija 1997 TK 35.76 378
12. FUKS TOMAŽIČ Veronika 1998 BP 35.91 373
13. KAMNIKAR Martina 1997 OL 35.96 372
14. LORGER Neva 1998 VV 37.65 324
15. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 37.84 319
16. KRŽE Pija 1997 IR 41.37 244

kat/cat C

1. KVEDER Urša 1999 BP 37.43 330
2. KOVAČ Karmen 1999 LCT 38.67 299
3. FERKO Maja 2000 IR 41.74 238
4. GOLČMAN Sara 1999 NC 51.43 127
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

18. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

kat/cat D

1. STRAŽAR Karin 2001 LCT 43.84 205
2. BRGLEZ Živa 2001 LCT 47.17 165
3. OBERSTAR Mia 2001 IR 55.73 100

DSQ GARAFOLJ Noel 2002 KK SW8.2
DI2 - Napačen stil

DNS PADAR Tinkara 2001 IR

19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
18.6.2011 - 16:40
Rek. SLO abs.moski 54.88 MEDVEŠEK Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 MEDVEŠEK Blaž Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 1:00.17 MANKOČ Peter Pardubice (CZE) 4.8.1994
Rek. SLO decki 1:01.45 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. KRAMARŠIČ Jaka 1991 CK 1:02.84 599
2. OMEJEC Žan 1995 TK 1:07.31 488
3. BAJC Bine 1996 CK 1:08.19 469
4. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 1:09.13 450
5. ZOBEC Tim 1997 IR 1:10.24 429
6. MAČEK Matic 1997 KA 1:15.15 350
7. BUČAR Bruno 1997 OL 1:15.55 345
8. RAVNIK Gregor 1994 TK 1:17.03 325
9. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:17.48 320

10. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 1:21.87 271
11. DOSTAL Andraž 1997 CK 1:22.31 267
12. PEZDIRC Mark 1998 OL 1:25.84 235
13. VREMEC Ajk 1997 NG 1:25.86 235
14. RESNIK Andrej 1999 NC 1:28.10 217
15. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 1:30.81 199
16. POHOREC Matija 2001 VV 1:32.14 190

kat/cat A

1. KRAMARŠIČ Jaka 1991 CK 1:02.84 599
2. RAVNIK Gregor 1994 TK 1:17.03 325

kat/cat B

1. OMEJEC Žan 1995 TK 1:07.31 488
2. BAJC Bine 1996 CK 1:08.19 469
3. ŠULEK Žan Miha 1995 BM 1:09.13 450
4. JERMAN Žan Mišel 1996 LCT 1:21.87 271

kat/cat C

1. ZOBEC Tim 1997 IR 1:10.24 429
2. MAČEK Matic 1997 KA 1:15.15 350
3. BUČAR Bruno 1997 OL 1:15.55 345
4. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:17.48 320
5. DOSTAL Andraž 1997 CK 1:22.31 267
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

19. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, kat/cat C

rezultat točke

6. PEZDIRC Mark 1998 OL 1:25.84 235
7. VREMEC Ajk 1997 NG 1:25.86 235

kat/cat D

1. RESNIK Andrej 1999 NC 1:28.10 217
2. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 1:30.81 199
3. POHOREC Matija 2001 VV 1:32.14 190

20. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
18.6.2011 - 16:45
Rek. SLO abs.zenske 1:01.85 ČARMAN Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 ČARMAN Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.86 ČARMAN Anja Esjeberg (DEN) 10.7.1999
Rek. SLO deklice 1:08.92 SENČAR Iza Sombotel/Szombathely (HUN) 7.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 MILER Tamara Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:13.87 514
2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:14.21 507
3. GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:14.57 500
4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:15.95 473
5. MAHNIČ Kristina 1997 TK 1:16.07 471
6. STOPINŠEK Maša 1996 BM 1:17.53 445
7. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:19.08 419
8. ŠVONJA Mateja 1999 BP 1:20.15 403
9. HERLEC Ajda 1996 TK 1:20.54 397

10. BATISTIČ Veronika 1995 NG 1:20.71 394
11. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:21.53 383
12. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 1:23.42 357
13. PETRIČ Katja 1999 NC 1:26.74 318
14. KRANJC Sara 1999 NG 1:29.59 288
15. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:29.63 288
16. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:31.33 272
17. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:32.46 262
18. BRGLEZ Živa 2001 LCT 1:36.61 230
19. LOGAR Tamara 2002 VV 1:37.23 226
20. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:56.38 132

kat/cat A

1. STOPINŠEK Maša 1996 BM 1:17.53 445
2. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:19.08 419
3. HERLEC Ajda 1996 TK 1:20.54 397
4. BATISTIČ Veronika 1995 NG 1:20.71 394
5. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:21.53 383
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

20. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

kat/cat B

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:13.87 514
2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:14.21 507
3. GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:14.57 500
4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:15.95 473
5. MAHNIČ Kristina 1997 TK 1:16.07 471
6. CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:31.33 272

kat/cat C

1. ŠVONJA Mateja 1999 BP 1:20.15 403
2. VRČKOVNIK Pika 1999 VV 1:23.42 357
3. PETRIČ Katja 1999 NC 1:26.74 318
4. KRANJC Sara 1999 NG 1:29.59 288
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:29.63 288
6. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:32.46 262

kat/cat D

1. BRGLEZ Živa 2001 LCT 1:36.61 230
2. LOGAR Tamara 2002 VV 1:37.23 226
3. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:56.38 132

21. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
18.6.2011 - 16:55
Rek. SLO abs.moski 1:48.92 MANKOČ Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci 1:52.39 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO decki 2:01.30 BERNAT Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 2:13.16 VIDMAR Jure Kranj 21.7.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. GUZEJ Aljaž 1994 VV 2:01.40 648
100m: 58.70 58.70 200m: 2:01.40 1:02.70

2. ZAJC Jan 1993 IR 2:06.46 574
100m: 1:02.74 1:02.74 200m: 2:06.46 1:03.72

3. PAVLIN Anže 1993 IR 2:07.98 553
100m: 1:03.22 1:03.22 200m: 2:07.98 1:04.76

4. FRECE Gašper 1995 PDC 2:09.90 529
100m: 1:04.56 1:04.56 200m: 2:09.90 1:05.34

5. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:13.93 483
100m: 1:05.70 1:05.70 200m: 2:13.93 1:08.23

6. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 2:14.29 479
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:14.29 1:07.88

7. MODIC Jaka 1997 OL 2:14.90 472
100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:14.90 1:08.95

8. PETEK Žan 1996 TK 2:15.24 469
100m: 1:05.78 1:05.78 200m: 2:15.24 1:09.46

9. JURIĆ Petar 1995 PDC 2:15.49 466
100m: 1:05.30 1:05.30 200m: 2:15.49 1:10.19
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

21. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

10. ŠPENKO Žan 1996 KA 2:15.94 462
100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:15.94 1:09.99

11. TREBŠE Anže 1996 OL 2:16.06 461
100m: 1:06.76 1:06.76 200m: 2:16.06 1:09.30

12. JUG Julijan 1997 NC 2:17.16 450
100m: 1:06.13 1:06.13 200m: 2:17.16 1:11.03

13. GAŠPAR Jan 1996 OL 2:18.83 433
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:18.83 1:10.70

14. BUČAR Bruno 1997 OL 2:20.22 421
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:20.22 1:11.32

15. RAVNIK Gregor 1994 TK 2:20.74 416
100m: 1:07.46 1:07.46 200m: 2:20.74 1:13.28

16. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 2:21.09 413
100m: 1:06.32 1:06.32 200m: 2:21.09 1:14.77

17. KOS Nejc 1997 LCT 2:22.38 402
100m: 1:09.08 1:09.08 200m: 2:22.38 1:13.30

18. POJE Ožbe 1998 IR 2:28.59 354
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:28.59 1:15.59

19. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:29.69 346
100m: 1:12.78 1:12.78 200m: 2:29.69 1:16.91

20. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 2:30.08 343
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:30.08 1:16.67

21. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:30.82 338
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:30.82 1:17.15

22. LOVŠIN Robert 1999 IR 2:31.24 335
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:31.24 1:16.73

23. RASTODER Ervin 1998 OL 2:31.27 335
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:31.27 1:15.51

24. KNAPIČ Tian 1999 SDD 2:31.40 334
100m: 1:12.97 1:12.97 200m: 2:31.40 1:18.43

25. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 2:31.48 334
100m: 1:12.10 1:12.10 200m: 2:31.48 1:19.38

26. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 2:35.09 311
100m: 1:14.85 1:14.85 200m: 2:35.09 1:20.24

27. ŠABEC Nik 1998 VV 2:36.06 305
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:36.06 1:20.68

28. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 2:36.93 300
100m: 1:15.93 1:15.93 200m: 2:36.93 1:21.00

29. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 2:38.31 292
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:38.31 1:19.49

30. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:38.76 290
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 2:38.76 1:19.46

31. GERČER Jan 2000 NC 2:39.06 288
100m: 1:16.89 1:16.89 200m: 2:39.06 1:22.17

32. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 2:44.55 260
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:44.55 1:23.65
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

21. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

33. PEZDIRC Mark 1998 OL 2:45.58 256
100m: 1:20.44 1:20.44 200m: 2:45.58 1:25.14

34. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 2:50.25 235
100m: 1:25.92 1:25.92 200m: 2:50.25 1:24.33

35. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 2:54.95 217
100m: 1:25.63 1:25.63 200m: 2:54.95 1:29.32

36. ARKO Jan 2000 IR 2:59.71 200
100m: 1:25.71 1:25.71 200m: 2:59.71 1:34.00

37. STANKOVIČ Miha 2000 VV 3:00.07 199
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 3:00.07 1:32.86

38. LAHARNAR Marko 1996 LCT 3:06.40 179
100m: 1:27.32 1:27.32 200m: 3:06.40 1:39.08

39. MAROLT Gašper 2000 IR 3:10.74 167
100m: 1:33.06 1:33.06 200m: 3:10.74 1:37.68

40. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:11.56 165
100m: 1:33.83 1:33.83 200m: 3:11.56 1:37.73

41. JAKLIN Anže 2000 VV 3:11.93 164
100m: 1:34.45 1:34.45 200m: 3:11.93 1:37.48

42. ZAJC Luka 2001 LCT 3:12.20 163
100m: 1:33.07 1:33.07 200m: 3:12.20 1:39.13

43. LAHARNAR Luka 1999 LCT 3:41.16 107
100m: 1:47.65 1:47.65 200m: 3:41.16 1:53.51

DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD
DNS GORNIK Aljaž 1998 SDD
DNS ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK

kat/cat A

1. GUZEJ Aljaž 1994 VV 2:01.40 648
100m: 58.70 58.70 200m: 2:01.40 1:02.70

2. ZAJC Jan 1993 IR 2:06.46 574
100m: 1:02.74 1:02.74 200m: 2:06.46 1:03.72

3. PAVLIN Anže 1993 IR 2:07.98 553
100m: 1:03.22 1:03.22 200m: 2:07.98 1:04.76

4. RAVNIK Gregor 1994 TK 2:20.74 416
100m: 1:07.46 1:07.46 200m: 2:20.74 1:13.28

kat/cat B

1. FRECE Gašper 1995 PDC 2:09.90 529
100m: 1:04.56 1:04.56 200m: 2:09.90 1:05.34

2. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:13.93 483
100m: 1:05.70 1:05.70 200m: 2:13.93 1:08.23

3. PETEK Žan 1996 TK 2:15.24 469
100m: 1:05.78 1:05.78 200m: 2:15.24 1:09.46

4. JURIĆ Petar 1995 PDC 2:15.49 466
100m: 1:05.30 1:05.30 200m: 2:15.49 1:10.19

5. ŠPENKO Žan 1996 KA 2:15.94 462
100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:15.94 1:09.99
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

21. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, kat/cat B

rezultat točke

6. TREBŠE Anže 1996 OL 2:16.06 461
100m: 1:06.76 1:06.76 200m: 2:16.06 1:09.30

7. GAŠPAR Jan 1996 OL 2:18.83 433
100m: 1:08.13 1:08.13 200m: 2:18.83 1:10.70

8. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 2:21.09 413
100m: 1:06.32 1:06.32 200m: 2:21.09 1:14.77

9. JERIĆEVIĆ Jan 1996 SDD 2:35.09 311
100m: 1:14.85 1:14.85 200m: 2:35.09 1:20.24

10. LAHARNAR Marko 1996 LCT 3:06.40 179
100m: 1:27.32 1:27.32 200m: 3:06.40 1:39.08

DNS ANTOLOVIČ Matjaž 1996 CK

kat/cat C

1. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 2:14.29 479
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:14.29 1:07.88

2. MODIC Jaka 1997 OL 2:14.90 472
100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:14.90 1:08.95

3. JUG Julijan 1997 NC 2:17.16 450
100m: 1:06.13 1:06.13 200m: 2:17.16 1:11.03

4. BUČAR Bruno 1997 OL 2:20.22 421
100m: 1:08.90 1:08.90 200m: 2:20.22 1:11.32

5. KOS Nejc 1997 LCT 2:22.38 402
100m: 1:09.08 1:09.08 200m: 2:22.38 1:13.30

6. POJE Ožbe 1998 IR 2:28.59 354
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:28.59 1:15.59

7. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:29.69 346
100m: 1:12.78 1:12.78 200m: 2:29.69 1:16.91

8. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 2:30.08 343
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:30.08 1:16.67

9. RASTODER Ervin 1998 OL 2:31.27 335
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:31.27 1:15.51

10. ŠABEC Nik 1998 VV 2:36.06 305
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:36.06 1:20.68

11. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 2:38.31 292
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:38.31 1:19.49

12. PEZDIRC Mark 1998 OL 2:45.58 256
100m: 1:20.44 1:20.44 200m: 2:45.58 1:25.14

DNS GORNIK Aljaž 1998 SDD
DNS BAŠIČ Gašper 1997 SDD

kat/cat D

1. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:30.82 338
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:30.82 1:17.15

2. LOVŠIN Robert 1999 IR 2:31.24 335
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:31.24 1:16.73

3. KNAPIČ Tian 1999 SDD 2:31.40 334
100m: 1:12.97 1:12.97 200m: 2:31.40 1:18.43
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

21. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, kat/cat D

rezultat točke

4. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 2:31.48 334
100m: 1:12.10 1:12.10 200m: 2:31.48 1:19.38

5. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 2:36.93 300
100m: 1:15.93 1:15.93 200m: 2:36.93 1:21.00

6. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:38.76 290
100m: 1:19.30 1:19.30 200m: 2:38.76 1:19.46

7. GERČER Jan 2000 NC 2:39.06 288
100m: 1:16.89 1:16.89 200m: 2:39.06 1:22.17

8. PRAPROTNIK Tine 2000 VV 2:44.55 260
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:44.55 1:23.65

9. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 2:50.25 235
100m: 1:25.92 1:25.92 200m: 2:50.25 1:24.33

10. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 2:54.95 217
100m: 1:25.63 1:25.63 200m: 2:54.95 1:29.32

11. ARKO Jan 2000 IR 2:59.71 200
100m: 1:25.71 1:25.71 200m: 2:59.71 1:34.00

12. STANKOVIČ Miha 2000 VV 3:00.07 199
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 3:00.07 1:32.86

13. MAROLT Gašper 2000 IR 3:10.74 167
100m: 1:33.06 1:33.06 200m: 3:10.74 1:37.68

14. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 3:11.56 165
100m: 1:33.83 1:33.83 200m: 3:11.56 1:37.73

15. JAKLIN Anže 2000 VV 3:11.93 164
100m: 1:34.45 1:34.45 200m: 3:11.93 1:37.48

16. ZAJC Luka 2001 LCT 3:12.20 163
100m: 1:33.07 1:33.07 200m: 3:12.20 1:39.13

17. LAHARNAR Luka 1999 LCT 3:41.16 107
100m: 1:47.65 1:47.65 200m: 3:41.16 1:53.51

22. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
18.6.2011 - 17:15
Rek. SLO abs.zenske 1:54.97 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 ISAKOVIĆ Sara Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadetinje 2:04.39 BEŽAN Urša Kranj 14.6.2008
Rek. SLO deklice 2:09.97 BEŽAN Urša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 MILER Tamara Trbovlje 3.7.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:16.39 611
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:16.39 1:09.58

2. KOUS Lucija 1995 IR 2:16.41 611
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:16.41 1:07.41

3. FIRŠT Hana 1998 NC 2:24.55 513
100m: 1:11.41 1:11.41 200m: 2:24.55 1:13.14

4. KOŠIR Manca 1997 TK 2:24.67 512
100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:24.67 1:14.45
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42. Lučkin pokal
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22. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

5. KRALJ Bistra 1997 OL 2:25.69 501
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:25.69 1:14.02

6. MAHNIČ Kristina 1997 TK 2:25.85 500
100m: 1:11.64 1:11.64 200m: 2:25.85 1:14.21

7. JOSIĆ Ema 1998 VV 2:27.09 487
100m: 1:12.30 1:12.30 200m: 2:27.09 1:14.79

8. BIZJAK Nika 1998 CK 2:27.14 487
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:27.14 1:15.43

9. GRILC Špela 1998 CK 2:29.28 466
100m: 1:14.13 1:14.13 200m: 2:29.28 1:15.15

10. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 2:33.05 432
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:33.05 1:20.36

11. ZORIČ Karmen 1999 CK 2:33.09 432
100m: 1:15.67 1:15.67 200m: 2:33.09 1:17.42

12. REPAR Polona 1997 KA 2:35.14 415
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:35.14 1:20.42

13. HENIGMAN Nika 1997 IR 2:36.85 402
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:36.85 1:20.02

14. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:40.95 372
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:40.95 1:21.87

15. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 2:43.42 355
100m: 1:18.45 1:18.45 200m: 2:43.42 1:24.97

16. DROLC Maja 1994 VV 2:43.55 354
100m: 1:21.25 1:21.25 200m: 2:43.55 1:22.30

17. BABIĆ Nataša 1997 VV 2:47.62 329
100m: 1:17.90 1:17.90 200m: 2:47.62 1:29.72

18. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:50.80 311
100m: 1:24.31 1:24.31 200m: 2:50.80 1:26.49

19. BABIĆ Nikolina 1997 VV 2:53.50 297
100m: 1:21.89 1:21.89 200m: 2:53.50 1:31.61

20. KOS Nina 1999 LCT 2:55.61 286
100m: 1:25.56 1:25.56 200m: 2:55.61 1:30.05

21. KRŽE Pija 1997 IR 2:57.28 278
100m: 1:24.30 1:24.30 200m: 2:57.28 1:32.98

22. FERKO Maja 2000 IR 3:09.03 229
100m: 1:32.48 1:32.48 200m: 3:09.03 1:36.55

23. GOLČMAN Sara 1999 NC 3:13.88 213
100m: 1:38.73 1:38.73 200m: 3:13.88 1:35.15

24. GERŠAK Nika 2002 VV 3:14.25 211
100m: 1:35.81 1:35.81 200m: 3:14.25 1:38.44

25. IMPERL Kaja 1999 LCT 3:14.41 211
100m: 1:36.97 1:36.97 200m: 3:14.41 1:37.44

26. MASTERL Ema 1999 IR 3:19.60 195
100m: 1:33.89 1:33.89 200m: 3:19.60 1:45.71

27. JUSIĆ Aida 2002 VV 3:26.41 176
100m: 1:43.04 1:43.04 200m: 3:26.41 1:43.37
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42. Lučkin pokal
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22. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

rezultat točke

28. OBERSTAR Mia 2001 IR 3:45.26 136
100m: 1:50.77 1:50.77 200m: 3:45.26 1:54.49

29. ZUPANC Urška 2000 LCT 3:49.06 129
100m: 1:52.66 1:52.66 200m: 3:49.06 1:56.40

30. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 3:51.20 125
100m: 1:52.14 1:52.14 200m: 3:51.20 1:59.06

31. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 3:54.15 121
100m: 1:52.31 1:52.31 200m: 3:54.15 2:01.84

32. BELAJ Sabina 2001 IR 4:04.12 107
100m: 1:55.32 1:55.32 200m: 4:04.12 2:08.80

DNS PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL
DNS KOVAČ Karmen 1999 LCT
DNS BRGLEZ Živa 2001 LCT
DNS PADAR Tinkara 2001 IR
DNS VOLAJ Klara 2000 LCT

kat/cat A

1. KOUS Lucija 1995 IR 2:16.41 611
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:16.41 1:07.41

2. DROLC Maja 1994 VV 2:43.55 354
100m: 1:21.25 1:21.25 200m: 2:43.55 1:22.30

kat/cat B

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:16.39 611
100m: 1:06.81 1:06.81 200m: 2:16.39 1:09.58

2. FIRŠT Hana 1998 NC 2:24.55 513
100m: 1:11.41 1:11.41 200m: 2:24.55 1:13.14

3. KOŠIR Manca 1997 TK 2:24.67 512
100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:24.67 1:14.45

4. KRALJ Bistra 1997 OL 2:25.69 501
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:25.69 1:14.02

5. MAHNIČ Kristina 1997 TK 2:25.85 500
100m: 1:11.64 1:11.64 200m: 2:25.85 1:14.21

6. JOSIĆ Ema 1998 VV 2:27.09 487
100m: 1:12.30 1:12.30 200m: 2:27.09 1:14.79

7. BIZJAK Nika 1998 CK 2:27.14 487
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:27.14 1:15.43

8. GRILC Špela 1998 CK 2:29.28 466
100m: 1:14.13 1:14.13 200m: 2:29.28 1:15.15

9. RAJKOVIČ Patricija 1998 OL 2:33.05 432
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:33.05 1:20.36

10. REPAR Polona 1997 KA 2:35.14 415
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:35.14 1:20.42

11. HENIGMAN Nika 1997 IR 2:36.85 402
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:36.85 1:20.02

12. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 2:40.95 372
100m: 1:19.08 1:19.08 200m: 2:40.95 1:21.87
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42. Lučkin pokal
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22. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, kat/cat B

rezultat točke

13. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 2:43.42 355
100m: 1:18.45 1:18.45 200m: 2:43.42 1:24.97

14. BABIĆ Nataša 1997 VV 2:47.62 329
100m: 1:17.90 1:17.90 200m: 2:47.62 1:29.72

15. BABIĆ Nikolina 1997 VV 2:53.50 297
100m: 1:21.89 1:21.89 200m: 2:53.50 1:31.61

16. KRŽE Pija 1997 IR 2:57.28 278
100m: 1:24.30 1:24.30 200m: 2:57.28 1:32.98

DNS PINCOLIČ ŠAJBER Lara 1997 OL

kat/cat C

1. ZORIČ Karmen 1999 CK 2:33.09 432
100m: 1:15.67 1:15.67 200m: 2:33.09 1:17.42

2. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:50.80 311
100m: 1:24.31 1:24.31 200m: 2:50.80 1:26.49

3. KOS Nina 1999 LCT 2:55.61 286
100m: 1:25.56 1:25.56 200m: 2:55.61 1:30.05

4. FERKO Maja 2000 IR 3:09.03 229
100m: 1:32.48 1:32.48 200m: 3:09.03 1:36.55

5. GOLČMAN Sara 1999 NC 3:13.88 213
100m: 1:38.73 1:38.73 200m: 3:13.88 1:35.15

6. IMPERL Kaja 1999 LCT 3:14.41 211
100m: 1:36.97 1:36.97 200m: 3:14.41 1:37.44

7. MASTERL Ema 1999 IR 3:19.60 195
100m: 1:33.89 1:33.89 200m: 3:19.60 1:45.71

8. ZUPANC Urška 2000 LCT 3:49.06 129
100m: 1:52.66 1:52.66 200m: 3:49.06 1:56.40

DNS VOLAJ Klara 2000 LCT
DNS KOVAČ Karmen 1999 LCT

kat/cat D

1. GERŠAK Nika 2002 VV 3:14.25 211
100m: 1:35.81 1:35.81 200m: 3:14.25 1:38.44

2. JUSIĆ Aida 2002 VV 3:26.41 176
100m: 1:43.04 1:43.04 200m: 3:26.41 1:43.37

3. OBERSTAR Mia 2001 IR 3:45.26 136
100m: 1:50.77 1:50.77 200m: 3:45.26 1:54.49

4. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 3:51.20 125
100m: 1:52.14 1:52.14 200m: 3:51.20 1:59.06

5. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 3:54.15 121
100m: 1:52.31 1:52.31 200m: 3:54.15 2:01.84

6. BELAJ Sabina 2001 IR 4:04.12 107
100m: 1:55.32 1:55.32 200m: 4:04.12 2:08.80

DNS BRGLEZ Živa 2001 LCT
DNS PADAR Tinkara 2001 IR
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

23. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
18.6.2011 - 17:35
Rek. SLO abs.moski 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:06.06 STEVENS Peter John Kranj 2.6.2011
Rek. SLO decki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. MATE Jan 1994 IR 1:14.48 512
2. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:15.90 484
3. KOŽAR Vid 1995 PDC 1:16.13 480
4. KOPAČ Žan 1996 TK 1:17.08 462
5. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:17.16 461
6. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 1:21.01 398
7. FIRŠT Alen 1994 LCT 1:22.82 373
8. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 1:25.28 341
9. CAR Žan 1997 OL 1:27.99 311

10. VREMEC Timi 1998 NG 1:32.35 269
11. RESNIK Andrej 1999 NC 1:36.93 232
12. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 1:37.35 229
13. BLATNIK Matevž 1997 KA 1:37.56 228
14. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 1:37.77 227
15. LAHARNAR Marko 1996 LCT 1:38.09 224
16. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 1:42.72 195
17. STRNAD Mihael 1999 NC 1:43.01 194
18. ŽLOF Jan 1999 NC 1:44.59 185
19. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 1:52.22 150
20. ZAJC Luka 2001 LCT 1:54.73 140
21. SUBAN Nejc 2000 IL 1:54.96 139
22. MOČNIK Rostja 1999 IL 1:55.27 138
23. JERŠIN Jaka 2000 LCT 2:03.10 113
24. URBANIJA Marcel 1998 LCT 2:03.63 112
25. KLEMEN Jaka 1999 IL 2:06.86 104
26. BEC Aleks 2002 LCT 2:12.43 91
27. LAHARNAR Luka 1999 LCT 2:12.71 91
28. HODEJ Blaž 2002 LCT 2:15.06 86
29. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 2:39.42 52

kat/cat A

1. MATE Jan 1994 IR 1:14.48 512
2. FIRŠT Alen 1994 LCT 1:22.82 373

kat/cat B

1. KOŽAR Vid 1995 PDC 1:16.13 480
2. KOPAČ Žan 1996 TK 1:17.08 462
3. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:17.16 461
4. LAHARNAR Marko 1996 LCT 1:38.09 224
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

23. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

kat/cat C

1. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:15.90 484
2. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 1:21.01 398
3. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 1:25.28 341
4. CAR Žan 1997 OL 1:27.99 311
5. VREMEC Timi 1998 NG 1:32.35 269
6. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 1:37.35 229
7. BLATNIK Matevž 1997 KA 1:37.56 228
8. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 1:37.77 227
9. URBANIJA Marcel 1998 LCT 2:03.63 112

kat/cat D

1. RESNIK Andrej 1999 NC 1:36.93 232
2. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 1:42.72 195
3. STRNAD Mihael 1999 NC 1:43.01 194
4. ŽLOF Jan 1999 NC 1:44.59 185
5. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 1:52.22 150
6. ZAJC Luka 2001 LCT 1:54.73 140
7. SUBAN Nejc 2000 IL 1:54.96 139
8. MOČNIK Rostja 1999 IL 1:55.27 138
9. JERŠIN Jaka 2000 LCT 2:03.10 113

10. KLEMEN Jaka 1999 IL 2:06.86 104
11. BEC Aleks 2002 LCT 2:12.43 91
12. LAHARNAR Luka 1999 LCT 2:12.71 91
13. HODEJ Blaž 2002 LCT 2:15.06 86
14. KOVAČIČ Andraž 2000 LCT 2:39.42 52

24. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
18.6.2011 - 17:50
Rek. SLO abs.zenske 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:13.06 PINTAR Tjaša Kranj 2.6.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. KORADEJ Jana 1993 VV 1:19.90 573
2. ERJAVEC Urša 1998 VV 1:23.92 495
3. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:24.07 492
4. STOPINŠEK Maša 1996 BM 1:25.37 470
5. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:26.54 451
6. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 1:30.20 398
7. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:31.09 387
8. LORGER Neva 1998 VV 1:37.65 314
9. SKRT Ana 1999 NG 1:38.16 309

10. PREGELJ Rebeka 1998 NG 1:45.57 248
11. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:53.38 201
12. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:54.83 193
13. ZUPANC Urška 2000 LCT 1:54.90 193
14. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:55.41 190
15. KOS Nina 1999 LCT 1:56.29 186
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

24. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

rezultat točke

16. KRAJNC Daša 2003 LCT 2:13.72 122
17. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 2:42.97 68

DNS MIJOKOVIČ Tjaša 1996 CK
DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK
DNS ŠERBEC Nuša 1996 TP
DNS PROTNER Andreja 1999 BP

kat/cat A

1. KORADEJ Jana 1993 VV 1:19.90 573
2. STOPINŠEK Maša 1996 BM 1:25.37 470
3. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:26.54 451

DNS MIJOKOVIČ Tjaša 1996 CK
DNS ŠERBEC Nuša 1996 TP

kat/cat B

1. ERJAVEC Urša 1998 VV 1:23.92 495
2. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:24.07 492
3. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 1:30.20 398
4. KAMNIKAR Martina 1997 OL 1:31.09 387
5. LORGER Neva 1998 VV 1:37.65 314
6. PREGELJ Rebeka 1998 NG 1:45.57 248

kat/cat C

1. SKRT Ana 1999 NG 1:38.16 309
2. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:54.83 193
3. ZUPANC Urška 2000 LCT 1:54.90 193
4. KOS Nina 1999 LCT 1:56.29 186

DNS GARAFOLJ Veronika 1999 KK
DNS PROTNER Andreja 1999 BP

kat/cat D

1. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:53.38 201
2. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:55.41 190
3. KRAJNC Daša 2003 LCT 2:13.72 122
4. TODOROVIČ Nika 2002 LCT 2:42.97 68
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

25. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
18.6.2011 - 17:55
Rek. SLO abs.moski 1:59.01 ŽBOGAR Robert Banja Luka (BIH) 28.5.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOŽELJ Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 KOŽELJ Matjaž Split (CRO) 1.8.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. PETEK Žan 1996 TK 2:26.89 465
100m: 1:10.92 1:10.92 200m: 2:26.89 1:15.97

DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:26.89 465
100m: 1:10.58 1:10.58 200m: 2:26.89 1:16.31

3. DOSTAL Andraž 1997 CK 2:41.00 353
100m: 1:17.70 1:17.70 200m: 2:41.00 1:23.30

4. ZUPAN Adam 1996 KA 2:50.82 296
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:50.82 1:35.31

5. KOS Nejc 1997 LCT 2:57.70 263
100m: 1:22.74 1:22.74 200m: 2:57.70 1:34.96

6. GERŠAK Luka 1999 VV 3:28.32 163
100m: 1:40.03 1:40.03 200m: 3:28.32 1:48.29

kat/cat B

1. PETEK Žan 1996 TK 2:26.89 465
100m: 1:10.92 1:10.92 200m: 2:26.89 1:15.97

2. ZUPAN Adam 1996 KA 2:50.82 296
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:50.82 1:35.31

kat/cat C

1. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:26.89 465
100m: 1:10.58 1:10.58 200m: 2:26.89 1:16.31

2. DOSTAL Andraž 1997 CK 2:41.00 353
100m: 1:17.70 1:17.70 200m: 2:41.00 1:23.30

3. KOS Nejc 1997 LCT 2:57.70 263
100m: 1:22.74 1:22.74 200m: 2:57.70 1:34.96
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

26. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
18.6.2011 - 18:00
Rek. SLO abs.zenske 2:07.05 ISAKOVIĆ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIČ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. URŠIČ Kristina 1998 KA 2:39.45 489
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:39.45 1:25.08

2. ZORIČ Karmen 1999 CK 2:58.21 350
100m: 1:28.07 1:28.07 200m: 2:58.21 1:30.14

3. KVEDER Urša 1999 BP 3:00.01 340
100m: 1:26.39 1:26.39 200m: 3:00.01 1:33.62

4. KOVAČ Karmen 1999 LCT 3:23.87 234
100m: 1:35.66 1:35.66 200m: 3:23.87 1:48.21

kat/cat B

1. URŠIČ Kristina 1998 KA 2:39.45 489
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:39.45 1:25.08

kat/cat C

1. ZORIČ Karmen 1999 CK 2:58.21 350
100m: 1:28.07 1:28.07 200m: 2:58.21 1:30.14

2. KVEDER Urša 1999 BP 3:00.01 340
100m: 1:26.39 1:26.39 200m: 3:00.01 1:33.62

3. KOVAČ Karmen 1999 LCT 3:23.87 234
100m: 1:35.66 1:35.66 200m: 3:23.87 1:48.21

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 26 let in mlajši/AG and younger
18.6.2011 - 18:05 Finale
Rek. SLO abs.moski 49.22 MANKOČ Peter Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 50.51 GODEC Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 52.30 TAVČAR Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO decki 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:00.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

kat/cat A

Finale A
1. PAVLIN Anže 1993 IR 55.80 619
2. GUZEJ Aljaž 1994 VV 56.37 601
3. ZAJC Jan 1993 IR 57.40 569
4. RAJKOVIČ Denis 1994 OL 58.82 529
5. PODBREGAR Primož 1993 LCT 58.85 528
6. MATE Jan 1994 IR 59.23 518
7. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:07.83 345
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42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat B

Finale A
1. STEVENS Peter John 1995 TK 56.12 609
2. NOSAN Luka 1995 PDC 57.95 553
3. OMEJEC Žan 1995 TK 58.06 550
4. ČARMAN Dominik 1995 TK 58.38 541
5. FRECE Gašper 1995 PDC 1:00.04 497
6. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 1:01.06 473
7. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 1:01.66 459
8. ŠPENKO Žan 1996 KA 1:02.67 437

kat/cat C

Finale A
1. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 59.28 516
2. JUG Julijan 1997 NC 1:01.26 468
3. MODIC Jaka 1997 OL 1:03.49 420
4. MAČEK Matic 1997 KA 1:04.37 403
5. ZOBEC Tim 1997 IR 1:04.41 403

BUČAR Bruno 1997 OL 1:04.41 403
7. GORNIK Aljaž 1998 SDD 1:05.24 387
8. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:05.49 383

kat/cat D

Finale A
1. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:07.63 348
2. ROZMAN Matjaž 1999 SDD 1:08.50 335
3. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 1:11.82 290
4. ŽLOF Jan 1999 NC 1:13.61 270
5. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 1:13.89 267
6. STRNAD Mihael 1999 NC 1:17.07 235
7. GORNIK Jure 2002 SDD 1:19.09 217
8. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 1:20.38 207

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free 26 let in mlajši/AG and younger
18.6.2011 - 18:15 Memorialna disciplina Finale
Rek. SLO abs.zenske 54.86 ISAKOVIĆ Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke 56.56 ISAKOVIĆ Sara Lizbona (POR) 15.7.2004
Rek. SLO kadetinje 57.39 GOVEJŠEK Nastja Kranj 3.6.2011
Rek. SLO deklice 1:00.15 SENČAR Iza Sisak (CRO) 29.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 1:05.90 SENČAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

kat/cat A

Finale A
1. SOVINEK Nina 1985 OL 58.14 777
2. MEŽA Tina 1994 VV 1:00.15 701
3. KOUS Lucija 1995 IR 1:01.32 662
4. BATISTIČ Veronika 1995 NG 1:08.67 471
5. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 1:09.83 448
6. HERLEC Ajda 1996 TK 1:10.08 443
7. DROLC Maja 1994 VV 1:12.99 392
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14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat B

Finale A
1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:00.51 689
2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 1:00.70 682
3. ROŽNIK Kaja 1997 OL 1:02.70 619
4. URŠIČ Kristina 1998 KA 1:04.98 556
5. KOŠIR Manca 1997 TK 1:06.05 530
6. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:06.09 529
7. FIRŠT Hana 1998 NC 1:06.12 528
8. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:06.59 517

kat/cat C

Finale A
1. ZORIČ Karmen 1999 CK 1:09.18 461
2. PETRIČ Katja 1999 NC 1:10.44 437
3. KVEDER Urša 1999 BP 1:11.73 414
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:17.31 330
5. KOVAČ Karmen 1999 LCT 1:17.98 322
6. KOS Nina 1999 LCT 1:26.00 240
7. GOLČMAN Sara 1999 NC 1:29.93 210

DNS DOVIDIJA Jennifer 2000 KK

kat/cat D

Finale A
1. BRGLEZ Živa 2001 LCT 1:19.76 301
2. STRAŽAR Karin 2001 LCT 1:24.85 250
3. JUSIĆ Aida 2002 VV 1:27.93 224
4. GERŠAK Nika 2002 VV 1:30.83 204
5. LOGAR Tamara 2002 VV 1:34.03 184
6. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:39.09 157
7. PRISTOVŠEK Tjaša 2002 VV 1:44.72 133
8. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:45.44 130
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Trije tekmovalci z najboljšim seštevkom točk treh disciplin po FINA točkah

Odprto/Open

1. STEVENS Peter John 95 TK 1929 3
1. 50 P 30.54 1. 100 K 56.12 1. 50 D 27.73 2. 200 H 2:21.93
1. 100 D 1:03.15

2. PAVLIN Anže 93 IR 1775 3
1. 100 K 55.80 1. 50 H 29.85 2. 50 P 32.92 3. 200 K 2:07.98

3. GUZEJ Aljaž 94 VV 1769 3
1. 200 K 2:01.40 2. 100 K 56.37 1. 50 K 26.73 2. 100 D 1:04.23
4. 50 H 32.22

Tri tekmovalke z najboljšim seštevkom točk treh disciplin po FINA točkah

Odprto/Open

1. SOVINEK Nina 85 OL 2206 3
1. 100 K 58.14 1. 200 M 2:23.32 1. 50 K 27.49

2. MEŽA Tina 94 VV 2034 3
2. 100 K 1:00.15 2. 50 K 27.69 1. 50 P 35.13 1. 50 D 29.64
1. 50 H 32.94

3. KOUS Lucija 95 IR 1908 3
3. 100 K 1:01.32 2. 200 M 2:31.20 2. 200 K 2:16.41 2. 50 D 31.97
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Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2008

1. SOVINEK Nina 85 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prosto/Free 58.14 777
2. STEVENS Peter John 95 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 30.54 724

MARČUN Neža 95 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prsno/Breast 2:38.95 724
4. MEŽA Tina 94 Plavalni klub Velenje 100m Prosto/Free 1:00.15 701
5. SAJOVEC Kaja 97 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:00.51 689
6. PAVLIČ Anamari 97 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 1:00.70 682
7. KOUS Lucija 95 Plavalni klub Inles Ribnica 100m Prosto/Free 1:01.32 662
8. GUZEJ Aljaž 94 Plavalni klub Velenje 200m Prosto/Free 2:01.40 648
9. REHBERGER Vita 95 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 35.96 620

10. PAVLIN Anže 93 Plavalni klub Inles Ribnica 100m Prosto/Free 55.80 619



PK LAFARGE CEMENT TRBOVLJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16075 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.6.2011 17:53 - Stran 1

42. Lučkin pokal
Trbovlje, 18.6.2011

Ime tekmovanja: 42. Lučkin pokal
Lokacija (Kraj): Trbovlje  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 18.06.2011 - 18.06.2011 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Letno kopališče Trbovlje: Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 2 -  18.6.2011

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vodja tekmovanja KOVČAN Bogdan M
2 Vrhovni sodnik LESKOVEC Anton M
3 Štarter LESKOVEC Lado M
4 Pomočnik štarterja VOLAJ Tadej M
5 Pomočnik štarterja STRAŽAR Uroš M
6 Sodnik stila DORNIK Simona Ž
7 Sodnik stila DIMIC Tanja Ž
8 Časomerilec 1 FAKIN Ksenija Ž
9 Časomerilec 2 GARANTINI Sašo M

10 Časomerilec 3 KOS Suzana Ž
11 Časomerilec 4 DIMIC Aleš M
12 Časomerilec 5 KUS Polona Ž
13 Časomerilec 6 DOLENC Lucija Ž
14 Časomerilec 7 LESKOVEC Rok M
15 Časomerilec 8 KERŠIČ Katarina Ž
16 Sodnik na obratu 1 ZUPAN Luka M
17 Sodnik na obratu 2 ZAJC Ljubo M
18 Sodnik na obratu 3 STANIČ Maša Ž
19 Sodnik na obratu 4 KOS Martin M
20 Sodnik na obratu 5 DORNIK Domen M
21 Sodnik na obratu 6 LINDIČ Maja Ž
22 Sodnik na obratu 7 KLANČIŠAR Urška Ž
23 Sodnik na obratu 8 KOLAR Albert M
24 Dežurni zdravnik ZD TRBOVLJE M
25 Merjenje TIMING PZS M
26 Napovedovalec ŠUŠTAR Matej M
27 Tekmovanje je bilo končano ob 18:00 uri

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Leskovec Anton 


	Naslovnice.pdf
	Zapisnik
	Najboljši seštevek treh disciplin
	Najboljši dosežek po točkah
	Sodniki

